BA01323C/13/F1/06.22-00
71565625
2022-03-04

Products Solutions Services

Kéayttoopas
Cleanfit CPA871

Kétevé ulosvedettévé prosessiarmatuuri vesi- ja
jatevesilaitoksille, kemianteollisuuden ja raskaan
teollisuuden kayttéon

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation






Cleanfit CPA871 Siséllysluettelo
Sisdllysluettelo
1 Tietoja tésté asiakirjasta ....... 4 103 HuuhteluliitantGjen
1.1 VaroituKset «uouvvevneenennenennennns 4 asennustarvikkeet .................. 81
1.2 Kaytetytsymbolit .......oovvvnnnt. 4 . .
1.3 Laitteensymbolit ......covvuueennnn.. 4 11 Teknisettiedot................ 81
11.1 ASENNUS ¢tveerenerennneenenennnenns 81
2 Turvallisuuden perusohjeet ....5 11.2 Ympéris'tt') ......................... 82
2.1 Henkilskuntaa koskevat vaatimukset .... 5  11.3 Prosessi..............oooooin, 82
2.2 KAYHSLArkoitUS « . .oooueeeenneeennn... 5 11.4 Mekaaninenrakenne ................ 88
2.3 Tyopaikan turvallisuus ................ 6
2.4 KayttoturvalliSuus . ...oovvvnneennnn... 7 Aakkosellinen hakemisto .......... 89
2.5 Tuoteturvallisuus ......ccovveevennn.. 7
3 Tuotekuvaus.................... 8
3.1 Tuotteenmalli ..covvvvneeeinnennn.... 8
4 Tulotarkastus ja tuotteen
tunnistaminen ................. 11
4.1 Tulotarkastus .....ovevevennnennnn.. 11
4.2 Toimitussisaltd ....ooveeveeenneennn. 11
4.3  Tuotteen tunnistetiedot .............. 12
5 AsennuS..........ccceeeiennnn.. 12
5.1 Asennusvaatimukset ................ 12
5.2 Armatuurin asentaminen ............ 22
5.3  Tarkastus asennuksen jalkeen ........ 44
6  Kayttoonotto .................. 44
6.1 Valmistelut ...ovvveeeineinnnennn.. 44
7 KAYHS .oevneeneineinennnnnnn. 45
7.1  Armatuurin sopeuttaminen
prosessiedellytyksiin ................ 45
8 Huolto.......evvvveeivnnnnnnn, 49
8.1 Huolto-ohjelma .....oovvvvvevnnnnt. 49
8.2 Huoltotoimet .....covvvivennnnenn.. 50
9 Korjaus.......covvviiiiiniiinnn, 71
9.1 Yleisid huomioita .......covevuieenn. 71
9.2 Varaosat «eeeeeeeenerennenennenennn 71
93 PalautusS ceovveiiiiiiiiiiiiii e 71
9.4 Havittdminen ..........ceiiiinnn... 72
10 Lisatarvikkeet................. 73
10.1 Laitekohtaiset lisatarvikkeet .......... 74
10.2 Huollon lisatarvikkeet ............... 78
Endress+Hauser 3



Tietoja tasté asiakirjasta

Cleanfit CPA871

1 Tietoja tastd asiakirjasta
1.1 Varoitukset

Tietojen rakenne

Tarkoitus

A VAARA

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Téama symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Vaaratilanne aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa kuoleman, jos sité ei
véltetd.

A VAROITUS

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Téama symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Varoituksen huomiotta jattdminen voi aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa
kuoleman.

A Huomio

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Téama symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Varoituksen huomiotta jdttdminen voi aiheuttaa lievid tai keskivaikeita
vammoja.

HUOMAUTUS

Syy/tilanne

Mikaéli tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Toimenpide

Téama symboli varoittaa aineellisten vahinkojen vaarasta.

=
o

Lisétietoa ja vinkkeja

Sivuviite

Kuvaviite

FgrenE o

Toimintavaiheen tulos

=
w

Kéaytetyt symbolit

Sallittu tai suositeltu toimenpide
Kielletty tai ei-suositeltu toimenpide

Laitteen asiakirjoja koskeva viite

Laitteen symbolit

AR Laitteen asiakirjoja koskeva viite
D5 Al hévita tuotteita, joissa on tima merkint, lajittelemattoman kotitalousjatteen mukana. Sen sijaan

palauta ne valmistajalle, jotta ne havitetddn asianmukaisesti.

Endress+Hauser




Cleanfit CPA871 Turvallisuuden perusohjeet

2 Turvallisuuden perusohjeet
2.1 Henkilokuntaa koskevat vaatimukset

= Mittauslaitteiden asennuksen, kdyttd6noton ja huollon saa tehdé vain erikoiskoulutuksen
saanut tekninen henkilokunta.
= Tekniselld henkil6kunnalla pitd4 olla laitoksen esimiehen valtuutus kyseisten tehtévien
suorittamiseen.
= S&hkoliitdnnén saa tehdé vain sahkéteknikko.
= Teknisen henkil6kunnan taytyy lukea ja ymmartda ndmaé kéayttdohjeet ja noudattaa niiden
sisaltdmia ohjeita.
= Vain valtuutettu ja erikoiskoulutettu henkil6kunta saa korjata mittauspisteiden virheet.
Ne korjaustyo6t, joita ei ole kuvattu toimitetuissa kdyttoohjeissa, tulee teettéda vain
laitteen valmistajan tehtaalla tai huoltokorjaamossa.

2.2 Kayttotarkoitus

Cleanfit CPA871 on manuaalisesti tai pneumaattisesti kéytettédvé yhde, joka on tarkoitettu
anturien asentamiseen sailiéihin ja putkiin.

Rakenteensa ansiosta sitd voidaan kayttaa paineistetuissa jarjestelmissa (- & 81).

Laitteen kdyttdminen muihin kuin kuvatun mukaisiin kayttétarkoituksiin aiheuttaa vaaraa
ihmisille ja koko mittausjérjestelmalle ja on siksi kiellettya.

Valmistaja ei vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat véarasté tai kéyttotarkoituksen vastaisesta
kéytosta.

2.2.1 Kéaytto rdjahdysvaarallisissa tiloissa

Analyysituotteiden valmistajana vakuutamme, ettd toimitetulle tuotteelle on suoritettu

syttymisriskiarviointi ja sitd voidaan kéyttaa rajadhdysvaarallisissa tiloissa edellyttden, etté

kaytolle asetetut seuraavat vaatimukset tayttyvat:

= Suojarenkaassa on seuraava merkintéd: "CAUTION, DANGER DUE TO ELECTROSTATIC
CHARGES, CLEAN USING ONLY AN ANTISTATIC CLOTH" (Varo, séhkostaattisen latauksen
aiheuttama vaara, puhdista vain kdyttamalla antistaattista liinaa"). Taté ohjetta on
noudatettava.

= Fi-johtavasta materiaalista valmistettuja kostuvia osia sisaltdvid armatuureja ei saa kayttaa
mahdollisesti rdjdhdysvaarallisissa ympéaristoissa.

= Paineilmansy6ton, antureiden ja rajakytkimien on téytettava sovellettavat ohjeistukset ja
standardit kaytosta rdjahdysvaarallisissa ympéristdissd, niissé on oltava suojausluokan
ilmaisevat kilvet ja niiden on téytettava tyypillisen kéyttéalueen asettamat vaatimukset.
Ympériston lampétiloja on noudatettava. Tuotteessa kdytetty rajakytkin téyttédd timén
vaatimuksen.

= Varmista, ettd paineilma ei sisélld mahdollisesti rajahdysvaarallista ainesta.

= Huolehdi, ettd liikkeet anturin sisddnpanon ja ulosvetdmisen aikana eivat vaurioita
liitdntad.

= Tuote on liitettdva paikalliseen potentiaalintasausjarjestelmaéan.

= Tuotteen kéyttoohjeet ja etenkin ohjeet sen turvalliseen kéytt6on on luettava,
ymmaérrettdva ja sovellettava kéytdntoon.

Endress+Hauser 5



Turvallisuuden perusohjeet Cleanfit CPA871

Tuotetta ei tarvitse varustaa suojaluokan ilmaisevalla kilvell&.

2.3 Tyo6paikan turvallisuus

Kayttéja on vastuussa seuraavien turvallisuusméérdysten noudattamisesta:
= Asennusohjeet
= Paikalliset standardit ja méaraykset

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Turvallisuuden perusohjeet

2.4 Kéyttoturvallisuus

Ennen kuin otat kdytt66n koko mittauspisteen:

1. Varmista, ettd kaikki kytkennét on tehty oikein.

2. Varmista, ettd sdhkdjohdot ja letkuliittimet ovat ehjié.
3. Al4 kayta viallisia tuotteita ja estéd niiden tahaton kaytts.
4

Merkitse rikkindiset tuotteet viallisiksi.

Kéytén aikana:

» Jos vikaa ei voi korjata:
Tuote téytyy poistaa kdytosta ja suojata tahattomalta kaytolta.

2.5 Tuoteturvallisuus

2.5.1 Tekniikan nykyista tasoa vastaava teknologia

Té&ma tuote on suunniteltu alan viimeisimpien turvallisuusvaatimusten mukaan, testattu ja
toimitettu tehtaalta kayttéturvallisessa kunnossa. Sen tuotannossa on noudatettu
asiaankuuluvia sddnnéstoéja ja kansainvélisid standardeja.

Endress+Hauser 7



Tuotekuvaus Cleanfit CPA871

3 Tuotekuvaus

3.1 Tuotteen malli

1 Huuhteluliitintd (ulostulo)

Automaattinen
rajoitinlukko, prosessi

3 Rajakytkimen kytkentd

4 Automaattinen
rajoitinlukko, huolto

5  Suojahatun
kiinnitysrengas

6  Pneumaattinen liitdntd
(siirto mittausasentoon)

7 Pneumaattinen liitdntd
(siirto huoltoasentoon)

8  Huubhteluliitdntd
(sisddnmeno)

A0029614

1 Yhde, jossa on pneumaattinen kdyttokoneisto (ilman
suojahattua)

8 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Tuotekuvaus

3.1.1 Toimintaperiaate

\

T
5 e

|
‘75
2

[0 LS -
/ O

A0039361

®

2 Tiivistysjdrjestelmd, yhde huoltoasennossa

Huuhtelukammio, sisddnmeno

Tiiviste, kdyttékoneisto (1 x O-rengas)
Vuotoreikd

Huuhtelukammio, ulostulo

Tiiviste, huuhtelukammio (1 x O-rengas)
Prosessitiiviste (2 x O-rengas)
Huuhtelukammio

NO bW N =

Yhde on avoinna prosessiin péin sisddnpanon/ulosvedon ajan; huuhteluliitdnnoissa tulee olla
joko putket tai tiivisteet.

Yhteessé on napatiiviste. Se tiivistdd yhteen prosessista oleellisessa raja-asennossa.

Endress+Hauser 9



Tuotekuvaus Cleanfit CPA871

Prosessitiiviste

A0039106

&3 Prosessitiiviste, yhde huoltoasennossa

1 Prosessitiiviste (2 x O-rengas)
2 Napa

10 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen

4 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen

4.1 Tulotarkastus
1. Varmista, ettd pakkaus on ehja.

- Ilmoita toimittajalle kaikista pakkaukseen liittyvista vaurioista.
Sailyté vaurioitunut pakkaus, kunnes asia on selvitetty.

2. Varmista, ettd siséltd on ehja.

= Ilmoita toimittajalle kaikista pakkauksen sisaltdon liittyvistd vaurioista.
Sailyté vaurioituneet tavarat, kunnes asia on selvitetty.
3. Tarkasta, ettd toimitus siséltdd kaikki tilatut osat ja ettei mitdan osia puutu.
- Vertaa toimitusasiakirjoja tekemaasi tilaukseen.

Pakkaa tuote séilytysta ja kuljetusta varten niin, ettd se on suojattu iskuilta ja
kosteudelta.

- Alkuperdinen pakkaus tarjoaa parhaan suojan.
Varmista, ettd sallittuja ympéristdolosuhteita noudatetaan.

Jos sinulla on kysyttavaa, ota yhteys myyjadn tai paikalliseen edustajaan.

4.2 Toimitussisalto

Toimitussisaltd on seuraava:

= Armatuurin tilatussa versiossa

= K3yttdohjeet

= Sovitin kytkettavalle liittimelle, 6 mm (0,24 in) - 4 mm (0,16 in) (ulkohalkaisija)
= Lisdvarusteena tilatut tarvikkeet

Endress+Hauser 11



Asennus

Cleanfit CPA871

4.3 Tuotteen tunnistetiedot

43.1 Laitekilpi

Laitekilpi sisdlt&da seuraavat laitetiedot:
= Valmistajan tunnistustiedot

= Tilauskoodi

= Laajennettu tilauskoodi

= Sarjanumero

= Ympdristo- ja prosessiolosuhteet

= Turvallisuustiedot ja varoitukset

» Vertaa laitekilven tietoja tekeméasi tilaukseen.

432 Tuotteen tunnistetiedot

Tuotteen tilausnumero ja sarjanumero l6ytyvét seuraavista kohdista:

= Laitekilvestd
= Toimitusasiakirjoista

Tuotetta koskevien tietojen hankinta

1. Mene kohteeseen www.endress.com.

2. Sivuhaku (suurennuslasin symboli): sy6téd voimassa oleva sarjanumero.

3. Haku (suurennuslasi).

L~ Tuotteen rakenne néytetdan ponnahdusikkunassa.

4. Napsauta tuotekuvaketta.

t Uusi ikkuna avautuu. Téssé taytét laitteesi tietoja, mukaan lukien tuoteasiakirjat.

Tuotesivu
www.endress.com/CPA871

Valmistajan osoite

Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstrafie 24
D-70839 Gerlingen

Armatuuri on tarkoitettu asennettavaksi sdili6ihin ja putkiin. Tahén tarvitaan soveltuvia

5 Asennus

5.1 Asennusvaatimukset
5.1.1 Sijoittaminen
prosessiliitdntoja.

12

Endress+Hauser


https://www.endress.com

Cleanfit CPA871 Asennus

HUOMAUTUS

Armatuurin pakkasvauriot
» Jos laitetta kdytetddn ulkona, varmista, ettei kdyttokoneistoon voi paasté vetta.

Armatuuri on suunniteltu niin, ettéd sen voi asentaa mihin tahansa asentoon.

ﬂ Kéaytettava anturi voi rajoittaa asentomahdollisuuksia.

ﬂ Varmista yhteensopivuus asennetun anturin kdyttéohjeesta.

Endress+Hauser 13



Asennus Cleanfit CPA871

5.1.2 Mitat
Lyhyt versio
A A
A \
— >
@ S
2 < =] o1 = _|==|_ e61
= X T—— " (240) 5 N —=| (240)
© To)
Q A —
vy 3
[s2) [——] 3 —
X %)
[ee] D
I (4.61) » 2 61
nl A X A =
% X (2.40)
s S| _ - 107
< o S @.21)
N © —
% ‘ B y
8 Iz < = 42 (1.65)
A [
N N
| A A LA l‘ |
[ ly -
* [ o}
< > : i 45
Na S Ne No
=< < o<
- 3»7 19 = <219
(0.47) (0.47)
A0023897

A0023894
5 Manuaalinen kdyttékoneisto, lyhyt

4 Pneumaattinen kdyttékoneisto, lyhyt versio,
versio, mitat mm (in)

mitat mm (in)

XM Armatuuri mittausasennossa

XS Armatuuri huoltoasennossa

XP Kyseisen prosessiliitdnndn korkeus (katso alla oleva taulukko)

XA Tarvittava asennusvdli anturin vaihtoa varten

Kayttékoneiston ylapuolella tulee olla vapaa polun pituus XA antureiden vaihtoa varten:

XA on 280 mm (11,02") 120 mm:n antureille
XA on 408 mm (15,94") 225 mm:n antureille

14 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Pitka versio
A A
< —=| o061 & =l o6t
Al X ——| (240) & s | (2.40)
o N
S °°.
N [ —] ~
™ =
‘l:. [ — [o0]
- ©
2 o 107 2
= <
S (4.21) ; [
I X
9 =
X| ~ X| ©
S| 5 ~
3 ~ >~
S S
g3 @
N
~ Yvy gd
I [
@19 L
o > <t X
< (0.7)
NG >
< g
<219
(0.47)
A0023898

A0023895

7 Manuaalinen kdyttékoneisto, pitkd

6 Pneumaattinen kdyttékoneisto, pitkd versio, ) . .
versio, mitat mm (in)

mitat mm (in)

XM  Armatuuri mittausasennossa

XS Armatuuri huoltoasennossa

XP Kyseisen prosessiliitdnndn korkeus (katso alla oleva taulukko)

XA Tarvittava asennusvdli anturin vaihtoa varten

Kayttokoneiston ylapuolella tulee olla vapaa polun pituus XA antureiden vaihtoa varten:

XA on 360 mm (14,17") 225 mm:n antureille

Endress+Hauser 15



Asennus Cleanfit CPA871

Upotuskammioversio
A A
A
o )
- — ©w
~| N ——>
" A
[sp] [—] (?)
s N —
x @D
a3 - 117 2
1 (4.61) 1
9 %)
X ‘ X
= S| -
X ~ X| o©
N -
© ©
8| 1= 8
~ [ee] -~
DI
y e y
I |
o o
> 2 38 > 2 38
(1.5) (1.5)
No <|® L S
dJds| | e =R
<9219 <219
(0.47) (0.47)
A0023896 A0023899
8 Upotuskammioversio, jossa pneumaattinen 9 Upotuskammioversio, jossa
kdyttokoneisto, mitat mm (in) manuaalinen kdyttokoneisto, mitat

mm (in)

XM Armatuuri mittausasennossa

XS Armatuuri huoltoasennossa

XP Kyseisen prosessiliitdnndn korkeus (katso alla oleva taulukko)

XA Tarvittava asennusvdli anturin vaihtoa varten

Kayttékoneiston ylapuolella tulee olla vapaa polun pituus XA antureiden vaihtoa varten:

XA on 280 mm (11,02") 225 mm:n antureille

16 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

XA on 570 mm (22,44") 360 mm:n antureille

Endress+Hauser 17



Asennus

Cleanfit CPA871

Prosessiliitdnnén korkeus

Prosessiliitdntd Korkeus XP mm (in)

CB Puristusliitos 2" 16 (0.63)

1S02852, ASME BPE-2012
A0024100

CC Puristusliitos 2%2" 16 (0.63)

1S02852, ASME BPE-2012
A0024101

FA Laippa DN 40 PN16, EN1092-1 18 (0.71)
A0024102

FB Laippa DN 50 PN16, EN1092-1 18 (0.71)
A0024103

FC Laippa DN 80 PN10, EN1092-1 20 (0.79)
A0024104

FD Laippa 2" 150 lbs, ASME B16.5 ~ 19.1(0.75)
A0024105

FE Laippa 3" 150 lbs, ASME B16.5 — 23.8(0.94)
A0024106

FF 10K50, JIS B2220 ‘ 16 (0.63)
A0024107

FG 10K80, JIS B2220 18 (0.71)
A0024108

MA Meijeriliitos DN 50 DIN 11851 15.5(0.61)
A0024109

MB Meijeriliitos DN 65 DIN 11851 15.5 (0.61)
A0024110

18 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Prosessiliitintd Korkeus XP mm (in)
HB Kierre NPT 1%" 40.5 (1.57)

A0024111
NA 31.1(1.22)

Kierre ISO 228 G1%

{3

A0039368

Endress+Hauser 19



Asennus Cleanfit CPA871

5.1.3 Upotussyvyydet

W [

X1

X2

A0023893

10  Upotussyvyydet mm (in)
1 Lyhyt nousupituus, 36 mm (1,42 in)

2 Pitkd nousupituus, 78 mm (3,07 in)
3 Upotuskammioversio, 99 mm (3.89 in) / 36 mm (1.42 in)
4 Pitkd upotuskammioversio, 151 mm (5.94 in) / 36 mm (1.42 in)
Versiot
Prosessiliitdnta 1 2 3 4
CB Kiristysliitos 1502852 | X1 14.9 (0.59) 61.0 (2.40) 119.9 (4.72) 171.9 (6,76)
ASME BPE-2012 2" X2 34.2(1.35) 75.7 (2.98) 134.6 (5.30) 186.6 (7.35)
CC Kiristysliitos IS02852 | X1 14.9 (0.59) 61.0 (2.40) 119.9 (4.72) 171.9 (6,76)
ASME BPE-2012 25" X2 34.2(1.35) 75.7 (2.98) 134.6 (5.30) 186.6 (7.35)
FA Laippa DN 40 X1 14.9 (0.59) 61.0 (2.40) 119.9 (4.72) 171.9 (6,76)
EN1092-1 X2 34.2(1.35) 75.7 (2.98) 134.6 (5.30) 186.6 (7.35)
FB Laippa DN 50 X1 14.9 (0.59) 61.0 (2.40) 119.9 (4.72) 171.9 (6,76)
EN1092-1 X2 34.2(1.35) 75.7 (2.98) 134.6 (5.30) 186.6 (7.35)
FC Laippa DN 80 X1 12.9 (0.51) 59.0 (2.32) 117.9 (4.64) 169.9 (6.69)
EN1092-1 X2 32.2(1.27) 73.7 (2.90) 132.6 (5.22) 184.6 (7.27)
FD Laippa 2" 150 Ibs X1 13.8 (0.54) 59.9 (2.36) 118.9 (4.68) 170.9 (6.73)
ASME B16.5 X2 33.1(1.30) 74.6 (2.94) 133.6 (5.26) 185.6 (7.30)
FE Laippa 3" 150 lbs X1 - - 114.1 (4.49) 166.1 (6.54)
ASME B16.5 X2 - - 128.8 (5.07) 180.8 (7.11)
FF Laippa 10K50 X1 14.4 (0.57) 61.3 (2.41) 120.2 (4.73) 172.2 (6.78)
JISB2220 X2 33.7 (1.33) 76.0 (2.99) 134.9 (5.31) 186.9 (7.36)
FG Laippa 10K80 X1 14.4 (0.57) 60.5 (2.38) 119.4 (4.70) 171.4 (6.75)
JIS B2220 X2 33.7 (1.33) 75.2 (2.96) 134.1 (5.28) 186.1 (7.33)

20 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus
Prosessiliitdnta 1 2 3 4
HB Kierre NPT 1% X1 - 63.0 (2.48) 121.9 (4.80) 173.9 (6.85)
X2 - 77.7 (3.06) 136.6 (5.38) 188.6 (7.40)
MA Meijeriliitos X1 15.4 (0.61) 61.5 (2.42) 120.4 (4.74) 172.4 (6.79)
DN 50 DIN11851 X2 34.7 (1.37) 76.2 (3.00) 135.1 (5.32) 187.1 (6.37)
MB Meijeriliitos X1 15.4 (0.61) 61.5 (2.42) 120.4 (4.74) 172.4 (6.79)
DN 65 DIN11851 X2 34.7 (1.37) 76.2 (3.00) 135.1 (5.32) 187.1 (6.37)
NA Kkierre 1S0228 X1 - 61.5 (2.42) - -
G 1% X2 - 76.2 (3.00) - -
X3 20.6 (0.81)

X1

X3

X2

11 Upotussyvyys mm (in) prosessiliitantddn NA kierre ISO 228 G1%

AD039342

X2
X1

12 Upotussyvyys mm (in) prosessiliitdntddn MA ja MB kierre

Endress+Hauser

AD048452

21



Asennus Cleanfit CPA871

5.2 Armatuurin asentaminen
5.2.1 Asennus
Mittausjarjestelméa

A0029620

13 Mittausjdrjestelmd (esimerkki)
1 Cleanfit-yhde CPA871

2 Mittauskaapeli

3 Liquiline CM44x -ldhetin
4 Anturi
Asennussuositus

Prosessitiiviste tiivistdé prosessin pddteasennossa. Armatuuri on avoinna prosessiin pain
sisddnpanon/ulosvedon ajan; huuhteluliitdnnoissa tulee olla joko putket tai tiivisteet.

ﬂ Huoltokammion ja prosessin vélinen liitdnté on avoin liikkeen ajan; sen seurauksena
voidaan kayttéa tiivistevesitoimintoa. Huuhtelukammion ulostulo on tukittava (esim.
sulkuventtiililld) tiivistevesitoiminnon toteuttamiseksi.

22 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Asennus

14 Esimerkki tiivistejdrjestelmdstd tasausputken kautta.

1
2
3
4
5

Tarkastusventtiili

Venttiili auki/kiinni, tiivistevesitoiminto
Jdtevesi

Sulkuventtiili auki/kiinni (lisdvaruste)
Vesi/puhdistusaine

Tiivisteet on tarkastettava ja huollettava sd&nnéllisesti. Siksi on tehtéva toimenpiteitd
armatuurin erottamiseksi prosessista, esimerkiksi asentamalla tasausputki.

HUOMAUTUS

Prosessin ja huoltokammion vélilld on liitdnta sisddnpanon/ulosvedon yhteydessa.

Armatuurin likaantuminen.
» Siséllytd armatuuri puhdistuskonseptiin.
» Huolehdi sdénnollisestd puhdistuksesta.

Endress+Hauser

A0039105

23



Asennus Cleanfit CPA871

Armatuurin asentaminen prosessiin / irrottaminen prosessista
A VAROITUS

Korkea paine ja lampdtila seké vaaralliset kemikaalit aiheuttavat tapaturmavaaran, jos
ainetta paddsee purkautumaan ulos.

» Kéyta tyokésineitd, suojalaseja ja suojavaatteita.
» Asenna yhde vain, kun sailiét tai putket ovat tyhjié ja paineettomia.

ﬂ Tarkasta ennen asennusta laippojen vélinen laippatiiviste.

1. Siirrd yhde huoltoasentoon.
= (kolmiomerkinta néakyy (- 15).
2. Kiinnita yhde s&ilié6n tai putkeen prosessiliitdnnan avulla.

Noudata seuraavan jakson ohjeita paineilmaputkien ja huuhteluveden kytkennéssé
(kyseisen yhdeversion mukaan).

A0023307

15 Asentomerkinndt (huoltoasento)

24 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Pneumaattinen liitdntd automaattiseen kéayttoon

Edellytykset:

= Paineilma 4...7 bar (absoluuttinen paine) (58...102 psi)

= Paineilman laatu ISO 8573-1:2001 mukainen
Laatuluokka 3.3.3 tai 3.4.3

= Kiintoaineluokka 3 (maks. 5 pm, maks. 5 mg/m3, kontaminaatio hiukkasin)

= Vesipitoisuus lampétilan ollessa > 15 °C: luokka 4 paineilman kondensoitumispiste 3 °C tai
alempi

= Vesipitoisuus lampétilan ollessa 5...15 °C: luokka 3 paineilman kondensoitumispiste -20 °C
tai alempi

= QOljypitoisuus: luokka 3 (maks. 1 mg/m?3)

= [lman lampétila: 5 °C tai korkeampi

= Ei jatkuvaa ilmankulutusta

= JImaputkien min. nimellishalkaisija: 2 mm (0,08 ")

Pneumaattista kayttokoneistoa kaytetddn kaksitoimisella sylinterilla.

Automaattinen raja-asentolukko huolto- ja mittausasennoissa varmistaa, etté yhde ei liikku
vadrddn suuntaan ohjausilman vikatapauksessa. Yhde jé& kyseiseen asentoon.

Liitant&: pistoliitin M5, letku 4/2 mm OD/ID (toimituksen mukana on sovitin 6/4 mm OD/ID)

HUOMAUTUS

IImanpaine liian suuri

Tiivisteet vaurioituvat.

» Liitd paineenalennusventtiili tuloputkeen, jos ilmanpaineen voi olettaa nousevan yli 7
baarin (absoluuttinen paine) (102 psi) (my6s lyhyet painepiikit).

Endress+Hauser 25



Asennus

Cleanfit CPA871

16  Armatuuri, jossa on pneumaattinen kdyttokoneisto (ilman
suojusta)

Huuhteluliitdntd

Automaattinen
rajoitinlukko, prosessi
Rajakytkimen liitdntd,
lisdvaruste

Automaattinen
rajoitinlukko, huolto

Suojuksen kiinnitysrengas

Pneumaattinen liitdntd
(siirto mittausasentoon)

Pneumaattinen liitdntd
(siirto huoltoasentoon)

Huuhteluliitdntd

ﬂ Kéytd pneumaattista kytkentaventtiilia (4/2-tie- tai 5/2-tieventtiili) armatuurin
sisddnpanoon/ulosvetoon. Kytke molemmat tulot armatuuriin.

4
|

2

|

® 17

f
1

4/2-tieventtiili

AD039091

® 18

4 2
|

T

1

5 1 3

AD039092

5/2-tieventtiili

Liitdntd 1 on liitetty paineilmansydttoon.

Liitdntdja 2 ja 4 kaytetddn pneumaattisen kdyttdkoneiston liittdmiseen.

Liitdntaa 3 ja, mik&li olemassa, liitdntda 5 ei ole liitetty; niitd kéytetd&n kayttokoneiston

tuulettamiseen.

26

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Huuhteluliitdnnéat

Huoltokammioliitdnt6jen ansiosta kammio (mukaan lukien anturi) voidaan huuhdella vedella
tai puhdistusaineella. Paine-ero tiivisteveden ja prosessin valilla ei saa olla yli 6 baaria (87
psi).

Tiivisteveden paine ei saa olla yli 8 baaria (116 psi) manuaalitilassa tai yli 16 baaria (232 psi)
pneumaattisessa tilassa.

Asenna paineenalennusventtiili tuloputkeen, jos on mahdollista, ettd veden paineet
voivat ylittdd maaritetyn tiivisteveden paineen
(8 baaria (116 psi) tai 16 baaria (232 psi)).

HUOMAUTUS

Paine-ero prosessin ja jatevesijarjestelman vélilla liian suuri tai jos huuhteluliitinnéat
eivat ole kunnolla kiinni.

Tiivisteet vaurioituvat

» Sulje huuhteluliitdnnat.

» Asenna huuhteluliitdntéihin putket.

» Kayta tiivistevesitoimintoa.

Huuhteluliitdnt6jen kohdistus

Vakio- ja upotuskammioversiossa huoltokammion sisddnmeno ja ulostulo ovat kiinteét.
Huoltokammion ulostulo sijaitsee vuotoreidn alapuolella. Vuotoreika on tiivistetty M5-
ruuvilla.

3
CZ/

l\

A0029621

19  Huoltokammion liitdntd upotuskammioversion yhteydessd

1 Huoltokammio
2 Huoltokammion sisddnmeno, IN
3 Vuotoreikd
4 Huoltokammion ulostulo, OUT
Vuotoreikd, M5-Kierre, asiakkaan on hankittaVA lisdvarusteinen liitanta
Kaytetddn silmdmadréiseen tarkastukseen.
Jos véliainetta vuotaa ulos:
1. kytke prosessi pois paalté

Endress+Hauser 27



Asennus Cleanfit CPA871

2. Vaihda tiivisteet

Armatuurin liitdnta

HUOMAUTUS

Prosessin ja huuhtelukammion vélilla on liitdntéd sisdénlaiton/ulosvedon yhteydessa.
Té&sté voi seurata likaantuminen tai kertyma.
» Huuhtele/puhdista armatuuri sdédnnollisesti.

HUOMAUTUS

Kiintoaineet, jadmaét ja/tai kertyminen prosessivéliaineeseen voi aiheuttaa lisddntynytta
kulumista

Tiivisteen lisddntynyt kuluminen

» Huuhtele/puhdista armatuuri sddnnéllisesti

» Tarkasta tiivistysjarjestelma sddnnéllisesti ja huolla tarvittaessa.
» Kaytd automaattista puhdistusjérjestelmaa

HUOMAUTUS

Liitadnt& prosessin ja huoltokammion vélilla sisd&nlaiton/ulosvedon yhteydessa
Véliainetta paasee ulos sisdanlaiton/ulosvedon yhteydessa. Huoltokammio on paineistettu.

» Hallitun tyhjennyksen varmistamiseksi liité ulostulo huuhtelukammioon tyhjennysté
varten.

» Vapauta paine ennen huoltotoimien suorittamista.
» Tarkasta tiivistejérjestelma varmistaaksesi sen vahingoittumattomuuden.

Armatuurin liitintd PN8:aan

Toimitus

Huuhteluliitannét vaihtelevat riippuen valitusta liitannasté (G%", NPTY4" tai Swagelok; seos
C22 tai ruostumaton teras VA).

HUOMAUTUS

Jos painekompensaatio on liian nopeaa, se voi vaurioittaa prosessitiivisteita.

» Kéyta versioita, jotka soveltuvat enintédén 16 baarin prosessipaineisiin. Niihin on asennettu
painehidastin.

Liitdnnéat Kierre Toimitus

Huuhteluliitdinnén ulostulo GY4", sisékierre Asennettuna

Huuhteluliitdnnén sisdédnmeno | GY%', sisakierre Asennettuna
28

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Asennus

Armatuurin liitdnta PN16

Toimitus

Huuhteluliitannét vaihtelevat riippuen valitusta liitdnnasté (G%", NPT4" tai Swagelok)

sisékierteeseen

Liitdnnat Kierre Toimitus
Umpitulppa M16, uroskierre Asennettuna
Painehidastin M16, uroskierre M16 Asennettuna

Huuhteluliitdnnén ulostulo

GY4"tai NPT 1/4", sisakierre tai
putkiliitdnta

Asennettuna painehidastimeen

Huuhteluliitdnnén sisdédnmeno

GY4"tai NPT 1/4", sisdkierre tai
putkiliitanta

Siséltyy

Umpitulpan / huuhteluliitinnén sisidnmenon vaihto

Jos kéytetddn (automaattista) puhdistus- tai kalibrointijarjestelméaa, umpitulppa on
vaihdettava mukana olevan huuhteluliitdnnén sisddnmenon kanssa. Sisédnmenon ja
ulostulon on oltava téysin liitettyind.

1.

-

Irrota umpitulppa.

2. Vaihda littea tiiviste O-renkaaseen.

A0043258

CEm--»

Kierra kiinni huuhteluliitdnnén sisdéantulo.

Endress+Hauser

A0047539

29



Asennus Cleanfit CPA871

Puhdistusyksikon liittdminen
Toimitetaan tilassa, PN16, sisédltd&d umpitulpan ja painehidastimen.

1. Vaihda umpitulppa huuhteluliitdnnén sisddnmenossa.-> B 29

2.
OCTHl >
Asenna huuhteluvéliaineen syéttéputken liitdntd huuhteluliitdnnén sisddntuloon.
3.
< [[ETID
Liitd huuhteluliitdnnén ulostulo tyhjennysputkeen.
Koko tiiviste PN8 ja PN16

Koko tiiviste, jossa painehidastin ja palloventtiili

Koko sarja, jossa on painehidastin ja palloventtiili, toimitetaan ainoastaan PN16-versiossa.
Painehidastin on asennettava tété tarkoitusta varten. Palloventtiili voidaan tilata
lisévarusteena (tiivistesarja).

Tiivistesarja toimitetaan ainoastaan huuhteluliitdnnan sisdédnmenon G1/4" kanssa. Versio
saatavana ainoastaan ruostumattomasta teraksesta.

Ei sovellu véliaineeseen, joka pyrkii paakkuuntumaan, muodostaa kertymaa tai sedimentoituu
tai kiintoaineita siséltdvaén véliaineeseen.

A0043406

» Kierrd palloventtiili huuhteluliitdnnén ulostuloon painehidastimessa.

Koko tiiviste, jossa jatke ja palloventtiili

Koko sarja, jossa on jatke ja palloventtiili, toimitetaan ainoastaan PN8-versiossa. Jatke ja
palloventtiili voidaan tilata lisdvarusteena. Jatketta tarvitaan ainoastaan
laippaprosessiliitdnnéssa. Palloventtiili ja jatke voidaan tilata lisdvarusteena (tiivistesarja).

30 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Ei sovellu valiaineeseen, joka pyrkii paakkuuntumaan, muodostaa kertymé&a tai sedimentoituu
tai kiintoaineita siséltdvéédn véliaineeseen.

A0043341

1. Tiivistd huuhteluliitinnan sisdéntulo umpitulpalla (1).
2. Laippaversioiden tapauksessa kierréd jatke (2) kiinni huuhteluliitinnan ulostuloon.

3. Kierra palloventtiili (3) huuhteluliitinnan ulostuloon tai jatkeeseen.

Endress+Hauser 31



Asennus Cleanfit CPA871

Rajakytkimien kytkeminen
Rajakohdan tunnistuksen avulla voit katsoa perdén kytketysta jarjestelmasté (lahetin,

kytkentavahvistin, 1ahdon liitdntépéaéte), onko armatuuri mittaus- vai huoltoasennossa
(manuaalisen kayttokoneiston yhteydessa tarkastetaan vain mittausasento).

Rajakytkimet taytyy kytked ulostulon liitdntédpaatteisiin (voidaan tilata lisitarvikkeina ei-
réjahdysvaaralliselle alueelle) virransy6tén mahdollistamiseksi.

Armatuurin voi tilata suoraan rajakytkimen kanssa tai rajakytkimen voi asentaa myéhemmin
jalkivarusteena. Rajakytkimen kaapeli on tilattava lis&tarvikkeena.

Palautelaitteet

Palautelaitteet ovat luonnostaan vaarattomia. Palautelaitteiden hyvaksynté ei enéa ole
voimassa, jos niitd ei ole asennettu tai liitetty oikein.

1. Varmista tdysin yhteensopivuus valmistajan asiakirjojen kanssa.

2. Kytke palautelaitteet asianmukaisten ohjeiden mukaan.

Kytkinosan toiminta: NAMUR NC-kosketin (induktiivinen)
Kytkentévali: 1,5 mm (0,06")
Nimellisjannite: 8V DC
Kytkentétaajuus: 0...5000 Hz
Kotelon materiaali: Ruostumaton terés
BN
A ‘{ o |
¢ L-
BU
BN
L+
5 o) |
® L-
BU

A0017831

20  Induktiiviset rajakytkimet

Rajakytkin, huoltoasento

Rajakytkin, mittausasento

Liitin, M12, naaraspuoli (armatuurin sisdlld)
Koodaus

Liitin, urospuoli (armatuurin ulkopuolella)

mo o w>

32 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

BK 4 +
BU 3 -

WH 2 -
BN 1 +

A0022163

21  Rajakytkimen liitdntdkaapeli ldhettimeen, kytkentdvahvistimeen, ldhdon liitdntdpddtteeseen, yms.

1 Mittausasento
2 Mittausasento
3 Huoltoasento
4 Huoltoasento

ﬂ Vain navat 1 ja 2 on varattu yksikytkimisille (mittausasento) manuaalisesti kdytettéville
armatuureille.

ﬂ Jos palautelaitteita kdytetdan 24 V DC-virransyo6t6lld, esim. Liquiline CM442.:ssé/
CM444:ss8/CM448:ssa, on kaytettavd NAMUR-liittimiad. Namur-liitin (8 V DC) ei-
rajahdysvaaralliselle alueelle saatavana lisdvarusteena > & 73. Namur-liitin tarvitsee
oman virransy6ton eika se voi saada virtaa CM44:n virtaldhdon kautta.

Rajakytkimien signaalitaulukko

Armatuurin asento Rajakytkin, mittausasento Rajakytkin, huoltoasento
Mittaus Active LOW (>3 mA) Active LOW (>3 mA)
Huolto Active HIGH (< 1 mA) Active HIGH (< 1 mA)

Endress+Hauser 33



Asennus

Cleanfit CPA871

22 Kytkentdtoiminnon kuvaus

Huolto
Mittaus
High
Low

Se I S G

34

Liike kdynnistyy
Raja-asento saavutettu

A0039144

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

5.2.2 Anturin asennus

Anturin ja armatuurin valmistelu

HUOMAUTUS

Vaara viliaineen tunkeutumisesta, jos asennetaan viallinen anturi.
» Tarkasta anturi ja k&ytd uutta, kdyttdméatontd anturia tarvittaessa.

A0030154

23 Anturin asennus

1 Painekaulus ja O-rengas

1. Irrota anturin suojakorkki. Varmista, ettd O-rengas ja painekaulus (- @ 23, kohta 1)
ovat mukana.

2. Upota anturin varsin veteen asennuksen avustamiseksi.

Siirrd armatuuri huoltoasentoon.

Anturien asentaminen ja irrottaminen
A VAROITUS
Lampétilan, paineen ja kemiallisen koostumuksen aiheuttama vaara!
» Muodosta painekompensaatio huuhtelukammioon.
» Ennen siirtdmistd puhdista ja huuhtele anturi kunnolla huuhtelukammiossa.

» Tarkasta prosessitiivisteet. (Huuhtelukammiosta ei saa tulla mitdén véliainevuotoja raja-
asennossa, kun huuhtelu on kytketty pois kaytosta)

Endress+Hauser 35



Asennus Cleanfit CPA871

A0030155
24 Anturin asennusvaihtoehdot

1  Anturin sovitin

2 Ulosvedettdivd putki

A Anturin sovitin on ulosvedettdvdn putken yldpuolella

B Anturin sovitin on ulosvedettdvdn putken alapuolella (ei nékyvissd)

Riippuen kokoonpanoversiosta anturin adapteri on joko néakyvissé (, kohta A) tai asennettu
ulosvedettavan putken sisélle, jolloin se ei ole nakyvissé (kohta B). Tamaén takia anturien
asennus- ja irrotustoimenpiteet eroavat toisistaan seuraavasti:

36 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Anturien asentaminen ja irrottaminen, jos anturin sovitin on ndkyvissd (kohta A)

2
\
3
O
1 & —
@
| ] [ ] i '

i
(B
=

A0030156
25  Anturin asennus

1  Kiintoavain (AF 17/19 mm)

2 Kansi
3 Umpitulppa
4 Anturi

ﬂ Geeli- ja KCl-anturit voi asentaa tassé versiossa.

Asenna anturi seuraavasti:
1. Irrota kansi (> 25, kohta 2) (mahdollista vain, jos armatuuri on huoltoasennossa).

Endress+Hauser 37



Asennus Cleanfit CPA871

Irrota keltainen umpitulppa (kohta 3).

Kéyta kiintoavainta (kohta 1) kiertadksesi anturin (kohta 4) kiinni umpitulpan paikalle
ja kirista se kasin (3 Nm (2.2 Ibf ft)).

4. Kiinnita kiintoavain takaisin kanteen.
Asenna kansi armatuuriin. Kun teet néin, ohjaa mittauskaapeli kaapelilapiviennin 1api
(kannen ylaosa).

Asenna aina kansi ennen kuin siirrdt armatuurin mittausasentoon. Kantta ei voi irrottaa
mittausasennossa ja siksi se estéé anturin irrottamisen.

38 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

Anturien asentaminen ja irrottaminen, jos anturin sovitin ei ole ndkyvissd (kohta B)

2 \ .
3
| O
1 & —
O)
| ] [ ] ] )

A0030157
26  Anturin asennus

Hylsyavain (AF 17/19 mm)
Kansi

Umpitulppa (suojakorkki)
Anturi

Ulosvedettdvd putki

v N =

Geelianturit voi asentaa tdsséa versiossa. KCl-antureiden asentamiseen tarvitset "Gel - KCI
-sovittimen".

Endress+Hauser 39



Asennus Cleanfit CPA871

Asenna anturi seuraavasti:
1. Irrota kansi (> 26, kohta 2) (mahdollista vain, jos armatuuri on huoltoasennossa).
2. Kierra sisdanvetoputki (kohta 5) irti vastapaivaan.
3. Irrota keltainen umpitulppa (kohta 3).
4

Kéyta kiintoavainta (kohta 1) kiertdéksesi anturin (kohta 4) kiinni umpitulpan paikalle
ja kirista se kasin (3 Nm (2.2 Ibf ft)).

Kierra ulosvedettavé putki takaisin paikalleen.

o

Kiinnité kiintoavain takaisin kanteen.

Asenna kansi armatuuriin. Kun teet néin, ohjaa mittauskaapeli kaapelilépiviennin l&pi
(kannen ylaosa).

Asenna aina kansi ennen kuin siirrdt armatuurin mittausasentoon. Kantta ei voi irrottaa
mittausasennossa ja siksi se estdd anturin irrottamisen.

40 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

360 mm:n geeli- ja KCL-antureiden asennus "Gel - KCl -sovittimella"

7
03
G

A0030158

27  Anturin asentaminen, osa 1

Kiintoavain (AF 17/19 mm)
Kansi

Umpitulppa (suojakorkki)
Ulosvedettdvd putki

Gel - KCl -sovitin
Lukkomutteri

NOY W =

Geelianturit voi asentaa tdsséa versiossa. KCl-antureiden asentamiseen tarvitset "Gel - KCI
-sovittimen".

Endress+Hauser 41



Asennus Cleanfit CPA871

Asenna anturi seuraavasti:

1.
2.
3.

10.

42

Irrota kansi (= 27, kohta 2) (mahdollista vain, jos armatuuri on huoltoasennossa).
Kierré sisaanvetoputki (kohta 5) (irti vastapéivaan).

Kaanna lukitusmutteria (kohta 7) "Gel - KCI -sovittimessa" (kohta 6) niin pitkalle kuin se
menee ylospain.

Irrota keltainen umpitulppa (kohta 3).

Kierrd "Gel - KCI -sovitin" (kohta 6) umpitulpan paikalle ja kiristé se késin (3 Nm (2.2 1bf
ft)).

Kierrd lukkomutteri myotapéivadn kasitiukkuuteen ja kiristé sen jalkeen kiintoavaimella
(AF 24 mm) Ys-kierroksen verran.

Kierra ulosvedettévé putki takaisin paikalleen.

Kierré anturi kiinni (= 28, kohta 4) kiintoavaimella (kohta 1) ja kirista kédsin (3 Nm
(2.2 1bf ft)).

Kiinnité kiintoavain takaisin kanteen.

Asenna kansi armatuuriin. Kun teet néin, ohjaa mittauskaapeli kaapelilépiviennin l&pi
(kannen ylaosa).

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Asennus

U

AD030159

28  Anturin asentaminen, osa 2

1 Kiintoavain
2 Kansi
4 360 mm:n geeli- tai KCl-anturi

Asenna aina kansi ennen kuin siirrdt armatuurin mittausasentoon. Kantta ei voi irrottaa
mittausasennossa ja siksi se estéé anturin irrottamisen.

Endress+Hauser 43



Kéyttéonotto Cleanfit CPA871

5.3 Tarkastus asennuksen jalkeen

Kayta anturia vain, jos vastaat kaikkiin seuraaviin kysymyksiin sanalla kyllé&.
= Ovatko anturi ja kaapeli ehjia?

s Onko anturi oikeassa asennossa?

= Onko anturi asennettu yhteeseen ja niin, etté se ei roiku kaapelista?

5.3.1 Tarkasta, etté tiivistejarjestelmé on kunnossa
Tarkasta tiivisteet anturin asennuksen tai irrotuksen jélkeen ja kun huoltoty6 on suoritettu.
Saannoéllisin véliajoin.
1. Siirrd armatuuri huoltoasentoon
2. Jos toimitettu mukana, avaa huoltokammion ulostulon palloventtiili
- On normaalia, ettd valiainetta padsee ulos pieni maara (yhteys huoltokammion ja
prosessin vélilla sisdédnpanon/ulosvedon yhteydessa).
Jos mukana, huuhtele huuhtelukammio/anturi.
4. Tarkkaile ulostuloa. Valiainetta ei pitdisi pdésté ulos lyhyen ajan jélkeen.

5. Josvaliainetta pdésee edelleen ulos, tiivistysjérjestelma vaurioituu; ota mittauspiste pois
kéytosté ja huolla armatuuri.

6 Kayttoonotto

6.1 Valmistelut

Tarkasta ennen kayttdonottoa, etta:

= kaikki tiivisteet ovat kunnolla paikoillaan (kokonpanossa ja prosessiliitdnnéassa).

= anturi on asennettu ja liitetty oikein.

= huuhteluliitdntdjen vesiliitdntd on kytketty oikein (mikali kuuluu varustukseen) tai
huuhteluliitdnnét on tiivistetty.

A VAROITUS

Korkea paine ja lampétila seka vaaralliset kemikaalit aiheuttavat tapaturmavaaran, jos
ainetta péasee purkautumaan ulos.
» Tarkasta liitdnt6jen kunnollinen tiivistys.

A VAROITUS

Prosessin véliainetta voi paésté ulos sisddnpanon/ulosvedon yhteydessa.
» Tarkasta, ettd prosessitiiviste on kunnossa.

» Asenna putki huuhtelukammion ulostuloon.

» Tiivistd huuhteluliitdnnat umpitulpilla.

Muista, ettd armatuurin sisddnpanon/ulosvedon yhteydessa prosessin ja huoltokammion
valilld on hetken aikaa avoin yhteys.

44 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Kéytto

7  Kayttd

7.1 Armatuurin sopeuttaminen prosessiedellytyksiin
A Huomio

Toimintaperiaatteen vuoksi prosessin ja huoltokammion valill& on liitdnta sisd&npanon/
ulosvedon yhteydessé. Huoltokammio voi paineistua sen seurauksena.

Prosessin valiainetta voi padsta ulos sisddnpanon/ulosvedon yhteydessa.

» Tarkasta, ettd prosessitiiviste on kunnossa.

» Asenna putki huuhtelukammion ulostuloon.

» Tiivistd huuhteluliitdinnat umpitulpilla.

A0023307

29  Asentomerkinndt (huoltoasento)

Armatuuri, jossa on pneumaattinen kéyttékoneisto
Armatuuri, jossa pneumaattisessa kayttékoneistossa ei ole mitédén kéyttdelementteja.

Endress+Hauser 45



Kéytto

Cleanfit CPA871

Armatuuri, jossa on manuaalinen kdyttékoneisto

=

30 Kayttoelementit

46

Manuaalinen kayttékoneisto

Lukituksen avauspainike
(mittausasento)

Lukituksen avauspainike
(huoltoasento)

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Kéytto

7.1.1 Manuaalinen kéytto

DO\)T - IN A

—al

B

'A0030330

31 Kiertosuunta

A Lukituksen avauspainike (huoltoasento)
B Lukituksen avauspainike (mittausasento)

Armatuurin siirtdminen huoltoasennosta mittausasentoon
Armatuurin voi panna siséén / vetda ulos vain anturin ollessa asennettuna.
1. Paina lukituksen avauspainiketta (A).

2. Lukituksen avauspainike (A) painettuna ensimmaisen neljanneskierroksen ajan pyorita
kayttokoneistoa myotédpaivaan niin, ettd anturin pidike liikkuu prosessiin (mahdollista
vain anturi asennettuna). Painikkeen voi vapauttaa loppukierroksen ajaksi.

3. Kierrd kayttokoneistoa, kunnes lukitus kytkeytyy.

Armatuurin siirtdminen mittausasennosta huoltoasentoon
1. Paina lukituksen avauspainiketta (B).

2. Lukituksen avauspainike (B) ensimmaisen neljdnneskierroksen ajan painettuna pyorita
kayttokoneistoa vastapéivadn, kunnes se ei enda liiku (huoltoasento).

3. Tee tarvittavat huoltotehtavét.

7.1.2 Pneumaattinen kaytto
Armatuurin voi panna sisddn / vetda ulos vain anturin ollessa asennettuna.

Paineilmaversion kéytto riippuu ohjaimesta. Katso ohjaimen kéyttdoppaasta ohjeita.

Endress+Hauser 47



Kéytto Cleanfit CPA871

Kayta pneumaattista kytkentaventtiilia (4/2-tie- tai 5/2-tieventtiili) armatuurin
sisddnpanoon/ulosvetoon.
» Kytke molemmat siséénmenot.

& Jos liitettyna on vain yksi tulo (esim. testaustarkoitusta varten), ménta lukitaan, silla
anturin ohjain liikkuu ennen kuin raja-asennon lukko otetaan pois péélta.

Armatuurin sisdénlaitto/ulosveto, jos paineilman sy6tt6 loppuu

AD030306
32 Paineilman syétén loppuminen

1 Huoltoasennon rajoitinlukko
2 Mittausasennon rajoitinlukko

A HUOMIO
Loukkaantumisvaara korkeapaineisen aineen takia
» Pura jérjestelmén paine.

Jos paineilmasy6tté epdonnistuu, voit edelleen liikuttaa armatuuria manuaalisesti. Toimi
talloin seuraavasti:
1. Ké&yta kiintoavainta (AF 17 mm) kiertd4ksesi auki raja-asennon lukot (kohta 1 ja 2).
2. Siirrd armatuuri haluttuun asentoon.

3. Kierrd raja-asennon lukko takaisin paikalleen.

48 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

8 Huolto

A VAROITUS

Tapaturmavaara, jos ainetta padésee vuotamaan ulos

» Varmista ennen jokaista huoltotoimenpidettd, ettd prosessiputki on tyhja ja huuhdeltu.

» Siirrd yhde huoltoasentoon.

» Yhde saattaa sisaltda jadmia valiaineesta; huuhtele se huolellisesti ennen tydn aloittamista.

ﬂ Yhteen kéyttokoneisto on huoltovapaa. Kéyttékoneistoa ei voi huoltaa tai korjata.

8.1 Huolto-ohjelma

ﬂ Huoltoloki on suositeltavaa sopeuttaa oikeita huoltovélejé vastaavaksi.

[Imoitetut huoltovalit ovat suuntaa-antavia. Suosittelemme raskaissa prosessi- tai
ympaéristdolosuhteissa lyhentdmé&éan huoltovéleja vastaavasti. Anturin ja armatuurin
puhdistusvalit riippuvat prosessiaineesta.

Levita tiivisteisiin reilusti rasvaa (Kliiber XPCO003-V+R8) puhdistuksen tai vaihdon
jalkeen.

Vali Huoltotoimet

Ensimmaéisen kéyttéonoton yhteydessa / » Tee alkutarkastus.
otettaessa taas kayttoon huollon jalkeen » Tarkasta lukitusmekanismi (ei liikettd ilman anturia).
» Tarkasta lukituspultti (ei liikettd ilman paineilmaa).

Saannollisesti Silmé&maaréinen tarkastus:

» Tarkasta armatuurin sisdanveto.

» Puhdista ja voitele sisdédnvetoputki likaantumisasteesta riippuen.
» Varmista, ettd kaikki liitdnnét on tiivistetty kunnolla.

Tarkasta tiukkuus:

= Huuhteluputket

= Prosessiliitdnté

= Paineilmaletkut (pneumaattinen versio).

Puhdista prosessitiiviste kayttdmall4 tiivistevesitoimintoa:
» Sulje huuhtelukammion ulostulo.
» Huuhtele prosessissa tiivisteiden puhdistamiseksi.

Kuukausittain » Tarkasta, ettd prosessitiiviste on kunnossa.
tai 500 nousun vélein (sen mukaan kumpi » Vaihda tiivisteet, jos véliainetta karkaa.
saavutetaan ensin) » Tarkasta vuotoreika: irrota ruuvi tata tarkoitusta varten.

Purkautuuko ainetta vuotoreidstd armatuurin liikkuessa? Tama voi
merkita, ettd huoltokammion sisdiset O-renkaat ovat viallisia.

1. Tarkista huoltokammion vuotoreika.
2.  Puhdista armatuuri huolellisesti.

3. Vaihda tiivisteet, jotka ovat olleet kosketuksessa valiaineeseen.

Endress+Hauser 49



Huolto Cleanfit CPA871

Vali Huoltotoimet
1. Tarkasta anturi.
2. Irrota anturi.
3. Tarkasta, onko anturissa jadmia.
4. Jos kertymié loytyy, tarkasta puhdistusjakso (puhdistusaineet,

lampéatila, kesto, virtausméaara).

Kun prosessipaine on kytketty ja puhdistus on pois kéytéstd,
armatuurin huuhteluliitdnnoista ei saa virrata véliainetta ulos.

» Tarkasta, 16ytyyko viallinen prosessitiiviste / viallisia

prosessitiivisteité.

Puolen vuoden vélein » Puhdista armatuuri huolellisesti.

tai 5000 nousun vélein (sen mukaan kumpi | » Irrota jaédnnosvaliaine.

saavutetaan ensin) » Vaihda kaikki tiivisteet, jotka ovat olleet kosketuksessa
véliaineeseen.

» Puhdista ulosvedettava putki.
» Voitele ulosvedettdvé putki.

1.  Tarkasta ulosvetosuojan liikkuvuus.

2.  Irrota anturi.
= Armatuurin anturin kosketuspinta on jousikuormitteinen
ja sen on liikuttava esteettomasti.

Mahdollinen vian aiheuttaja: kdyttékoneiston sisdpuolen lika, esim.
murtuneen anturin takia.

8.2 Huoltotoimet

8.2.1 Puhdistusaine

A VAROITUS

Halogeeneja sisédltavéat orgaaniset liuotteet

Jonkin verran naytt6a karsinogeenisyydesté! Vaarallista ympdristdlle, aiheuttaa pitkdaikaisia
haittavaikutuksia!

» Ala kayta halogeeneja sisaltivia orgaanisia liuotteita.

A VAROITUS

Tiokarbamidi

Vahingollista nieltyné! Jonkin verran nayttéé karsinogeenisyydesté! Voi aiheuttaa vahinkoa
syntymattomalle lapselle! Vaarallista ympéristolle, aiheuttaa pitkdaikaisia haittavaikutuksia!
» Kaytd suojalaseja, suojakdsineitd ja sopivia suojavaatteita.

» Valta kaikenlaista kosketusta silmiin, suuhun ja iholle.

» Al paastd ainetta levidméadn ympéristoon.

Yleisimmat likatyypit ja kussakin tapauksessa kéytetyt asianmukaiset puhdistusaineet ovat
seuraavassa taulukossa.

ﬂ Huomioi materiaaliyhteensopivuus puhdistettavissa materiaaleissa.

50 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

Lian tyyppi Puhdistusaine

Rasvat ja 6ljyt Kuuma vesi tai karkaistut, pinta-aktiiviset
(perus-)aineet , jotka siséltavat pinta-aktiivisia
tai veteen liukenevia orgaanisia liuottimia (esim.

etanoli)
Kalkkisakat, Noin 3-prosenttinen suolahappo
metallihydroksidikerrostumat, lyofobiset
biologiset kerrostumat
Sulfidisakat Seos, jossa 3-prosenttista suolahappoa ja
tiokarbamidia (yleisesti myynnissé oleva laatu)
Proteiinikerrostumat Seos, jossa 3-prosenttista suolahappoa ja
pepsiinia (yleisesti myynnissé oleva laatu)
Kuidut, liete Painevesi, tarv. pinta-aktiiviset puhdistusaineet
Lieva biologinen likakerrostuma Painevesi

» Valitse puhdistusaine, joka soveltuu likaantumisasteeseen ja -tyyppiin.

Endress+Hauser 51



Huolto Cleanfit CPA871

8.2.2 Armatuurin puhdistaminen

A VAROITUS

Tapaturmavaara, jos ainetta paddsee vuotamaan ulos

» Varmista ennen jokaista huoltotoimenpidettd, ettd prosessiputki on tyhja ja huuhdeltu.

» Siirrd yhde huoltoasentoon.

» Yhde saattaa sisdltéa jaddmia véliaineesta; huuhtele se huolellisesti ennen tydn aloittamista.

A VAROITUS
Ei toimi kunnolla.
» Al4 avaa tai pura kayttékoneistoa.
» Ainoastaan O-rengas ulosvedettédvén putken pohjasta tulee uusia huollon yhteydessa.
» Puhdista ja voitele sisdédnmenoputki sddnnéllisesti.
Vakaiden ja turvallisten mittausten varmistaminen:

1. Puhdista armatuuri ja anturi sdannéllisesti. Puhdistuksen taajuus ja intensiivisyys
riippuu véliaineesta.

2. Kayta isopropyylialkoholia metalliosien puhdistamiseen, &lé kayté sitd O-renkaiden
puhdistamiseen.

Manuaalisesti kéytettdva armatuuri
Kaikki prosessiainetta koskettavat osat (esimerkiksi anturi ja anturin ohjain) taytyy puhdistaa
sédannollisin valiajoin.

1. TIrrota anturi pdinvastaisessa jarjestyksessa kuin missa se on asennettu. - 35

2. Poista lievat epapuhtaudet ja tahrat sopivilla puhdistusliuoksilla. (- 50

3. [Irrota voimakas lika pehmedlld harjalla ja sopivalla puhdistusaineella.

4. Pinttyneen lian yhteydessé upota osat puhdistusliuokseen. Puhdista ne tdmaén jélkeen

harjalla.

Tyypillinen puhdistusvali on esimerkiksi kéyttdvesisovelluksen yhteydessad 6 kuukauden
vélein.
Pneumaattisesti ohjattu armatuuri

Tavanomainen pneumaattisesti ohjattu puhdistus on suositeltavaa tehda
huuhteluvesiliitdnnan ja sopivan laitteiston avulla.

1. Pura osat, jotka ovat kosketuksissa véliaineeseen.
2. Puhtaat osat ovat kosketuksissa valiaineen kanssa.

3. Puhdista metalliosat isopropyylialkoholilla. Al kayta isopropyylialkoholia O-renkaiden
puhdistamiseen.

8.2.3 Anturin puhdistaminen
- Kytkettyna olevan anturin asiakirja

1. Puhdista aina ORP-elektrodit mekaanisesti ja vedella.

52 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

2. Al4 kdyta mitaan kemiallisia puhdistusaineita.

L~ Téllaiset puhdistusaineet aiheuttavat elektrodiin varautuvan jannitteen, jonka
hé&vidminen kestdd useamman tunnin ajan. Jannite aiheuttaa mittausvirheita.

3. Al4 kéayt4 mitadn hankaavia puhdistusaineita.
L~ Ne voivat rikkoa anturin peruuttamattomasti.
4. Suorita tarvittaessa toinen kalibrointi puhdistuksen jélkeen.
Puhdista anturi:
= Ennen jokaista kalibrointia

= S&énnollisesti kayton aikana
= Ennen anturin palauttamista korjaamoon

Voit irrottaa anturin ja puhdistaa sen manuaalisesti, tai voit puhdistaa sen
automaattitilassa ! huuhteluvesiliitinnan avulla.

Pienten kertymien muodostumisen yhteydessa:
1. Laita anturi ldmpim&éan veteen.

2. Puhdista anturi miedolla astianpesuaineella.

1) vain jos yhteessd on tédhéan tarvittava varustus

Endress+Hauser 53



Huolto Cleanfit CPA871

8.2.4 Tiivisteiden vaihto
Armatuurin tiivisteiden vaihtamiseksi prosessi taytyy keskeyttda ja armatuuri on irrotettava
kokonaan.

A HUOMIO

Loukkaantumisvaara ainejddnnosten ja korkean lampétilan takia
» Jos késittelet osia, jotka ovat kosketuksissa prosessiaineeseen, suojaa itsesi ainejddnndsten
ja korkean ldmpétilan varalta. Kéyté suojalaseja ja suojakésineita.

A HUOMIO

Lisddntynyt tiivisteiden kuluminen aiheuttaa dynaamista kuormitusta
» Voitele tiivisteitd riittavasti, esim. Paraliq GTE 703:lla.
» Vahennd huoltojaksoja.

» Puhdista armatuuri ennen tiivisteiden vaihtamista. (= 52)

Valmistelut:
1. Keskeytd prosessi. Huomioi ainejaédnnokset, jaljelld oleva paine ja korkea lampétila.
2. Siirrd yhde huoltoasentoon.
3. Irrota yhde kokonaan prosessiliitdnnésta.
4. Puhdista yhde. (» 52)

Tarkasta, ettd tiivistejdrjestelmé on kunnossa
Tarkasta tiivisteet anturin asennuksen tai irrotuksen jélkeen ja kun huoltoty6 on suoritettu.
Séénnollisin véliajoin.

1. Siirrd armatuuri huoltoasentoon

2. Jos toimitettu mukana, avaa huoltokammion ulostulon palloventtiili

- On normaalia, ettd véliainetta pédsee ulos pieni mééaré (yhteys huoltokammion ja
prosessin vélill4 sisédnpanon/ulosvedon yhteydesséd).

3. Jos mukana, huuhtele huuhtelukammio/anturi.
4. Tarkkaile ulostuloa. Véliainetta ei pitdisi paésté ulos lyhyen ajan jélkeen.

Jos valiainetta paésee edelleen ulos, tiivistysjdrjestelma vaurioituu; ota mittauspiste pois
kaytostd ja huolla armatuuri.

54 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

Vakioversio

Prosessiliitdnnén tiivisteen vaihto

‘A0030290

33 Tiivisteiden vaihtaminen, osa 1

1 Kiinnitysruuvit AF8

1. Avaa nelja kiinnitysruuvia (kohta 1).

Endress+Hauser 55



Huolto Cleanfit CPA871

A0030291

34  Tiivisteiden vaihtaminen, osa 2
2 Prosessiliitdntd
3 O-rengas prosessiliitdnndssd
2. Irrota prosessiliitdnta (kohta 2).
3. TIrrota O-rengas (kohta 3) prosessiliitdnnésta (tiivistelevy).
4. Levitd ohuelti rasvaa uuteen O-renkaaseen (esim. Kliiber Paraliq GTE 703).
5

Aseta O-rengas prosessiliitdntaan.

56 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

Huuhteluliitdnnén tiivisteen vaihto

A0030292
35 Tiivisteiden vaihtaminen, osa 3

4 Lukkomutteri
5 Huubhteluliitdnndn sovitin

1. Avaa lukkomutterit (kohta 4) kiintoavaimella tai hylsyavaimella (AF 19 mm,
suojahatussa).

2. Avaa kaksi huuhteluliitdnnéan sovitinta (kohta 5) kiintoavaimella tai hylsyavaimella (AF
17 mm, suojahatussa).

A0030315
36 Tiivisteiden vaihtaminen, osa 3

10 O-renkaat, huuhteluliitdnndn sovitin

3. Irrota kyseiset O-renkaat (kohta 10).
4. Levitd ohuelti rasvaa (esim. Kliiber Paraliq GTE 703) uusiin O-renkaisiin.

5. Aseta O-renkaat vastaaviin uriin.

Endress+Hauser 57



Huolto Cleanfit CPA871

Tukikotelon tiivisteen vaihto

A0030310

37  Tiivisteiden vaihtaminen, osa 4

1 Kiinnitysruuvit AF8

1. Avaa nelja kiinnitysruuvia (kohta 1).

58 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Huolto

12*\

J I —

—

6 Huoltokammio

7 Tukikotelo

8 O-rengas, tukikotelo

9 O-renkaat, huoltokammion alaosa
10 O-renkaat, huuhteluliitdnndn sovitin
11 O-renkaat, huoltokammion yldosa
12 O-rengas, ulompi huoltokammio

38
2.

A0030293
Kaikkien tiivisteiden vaihtaminen

Irrota tukikotelo (kohta 7).

3. Vedé huoltokammio (kohta 6) irti tukikotelosta.
4. Irrota kyseiset O-renkaat.
5. Levitéd ohuelti rasvaa (esim. Kliiber Paraliq GTE 703) uusiin O-renkaisiin.
6. Aseta O-renkaat vastaaviin uriin.
Endress+Hauser

59



Huolto Cleanfit CPA871

Armatuuri

Aseta tukikotelo ja huoltokammio sisdkkain

14

A0030343

39  Tukikotelon asennus

6  Huoltokammio
7 Tukikotelo
13 Kohdistustappi
14  Asetusura

1. Aseta tukikotelo (kohta 7) tasaiselle pinnalle.
- Asetusura (kohta 14) on nakyvissé ylhaalta pain.

Aseta huoltokammio (kohta 6) tukikotelon péalle.

Liv'uta huoltokammio tukikoteloon.

Aseta kohdistustappi (kohta 13) vastaavan uran kohdalle.
Tyoénna huoltokammion uraan.

Aseta prosessiliitdnta tukikotelon péalle.

& B B B B B

Kiristd kiinnitysruuvit 4 Nm tiukkuuteen.

60 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

Kiristd lukkomutteri

A0030344
40  Huuhteluliitinndn asennus
4 Lukkomutteri AF19
5 Huuhteluliitdnndn sovitin AF17

1. Kierrd lukkomutteria (kohta 4) molemmissa huuhteluliitdntdsovittimissa (kohta 5)
mahdollisimman pitkélle nuolen suuntaan.

2. Aseta huuhteluliitantasovittimet O-renkaineen tukikoteloon (kiintoavaimella tai
hylsyavaimella AF 17 mm).

Kiristéd lukkomutteri (AF 19 mm) nuoleen ndhden vastakkaiseen suuntaan.
Asenna tukikotelo armatuuriin. Kiinnitd huomiota kohdistustappiin.

Kirista kiinnitysruuvit 4 Nm tiukkuuteen.

Vuodonpitdvyyden testaus
Kayta tulppaa tarkastaaksesi, ettd yhde on tiivistetty pitavasti:
1. tiivistd huuhtelukammion ulostulo tulpalla.
2. Syo6td huuhtelukammion sisddnmenoon paineilmaa (maks. 6 bar absoluuttinen paine).
3. Pid4 yhdettd veden alla huuhtelukammioon saakka. Ala upota kéyttékoneistoa veteen.
~ Testin tulos on hyva, jos ilmakuplia ei tule.

Endress+Hauser 61



Huolto

Cleanfit CPA871

Upotuskammioversio

Prosessiliitdnnén tiivisteen vaihto

41  Tiivisteiden vaihtaminen, osa 1

1. Avaa neljé kiinnitysruuvia (kohta 1).

62

A0030294

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

A0030295

42  Tiivisteiden vaihtaminen, osa 2

2 Prosessiliitdntd

3 O-rengas prosessiliitdnndssd

Irrota huoltokammio (kohta 3) yhdessé prosessiliitdnnéan (kohta 2) kanssa.
Irrota O-rengas (kohta 3) prosessiliitdnnéasta (tiivistelevy).

Levita ohuelti rasvaa uuteen O-renkaaseen (esim. Kliiber Paraliq GTE 703).

Aseta O-rengas prosessiliitantaan.

Endress+Hauser 63



Huolto Cleanfit CPA871

Huuhteluliitinnédn sovittimen tiivisteen vaihto

A0030292

43 Tiivisteiden vaihtaminen, osa 3

4 Lukkomutteri AF19
5 Huubhteluliitdnndn sovitin AF17

1. Avaa lukkomutterit (kohta 4) 19 mm kiintoavaimella tai hylsyavaimella (suojahatussa).

2. Avaa kaksi huuhteluliitdinnén sovitinta (kohta 5).

AD030315

44 Tiivisteiden vaihtaminen, osa 3

10 O-renkaat, huuhteluliitidnndn sovitin

3. Irrota kyseiset O-renkaat (kohta 10).
4. Levitd ohuelti rasvaa (esim. Kliiber Paraliq GTE 703) uusiin O-renkaisiin.

5. Aseta O-renkaat vastaaviin uriin.

64 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Huolto

Upotuskammion tiivisteen vaihto

12

—10

A0030329

Kaikkien tiivisteiden vaihtaminen

~ =0 N
~ O

13
14
15
16
17
18
19

Tukikotelo

Upotuskammio - yldosa

Upotuskammio - keskiosa

Upotuskammio - alaosa

Kiinnitysruuvit, 2,5 mm (0,1 in) kuusiokoloruuvi
O-rengas, ulompi huoltokammio

O-rengas, huoltokammion yldosa

O-rengas, sisemmdn huoltokammion yldosa
O-rengas, sisemmdn huoltokammion yldosa
Muototiiviste (varmista oikea suunta)
O-rengas, huoltokammion yldosa
O-renkaat, huoltokammion alaosa
Huuhtelukammio, sisddnmeno ja ulostulo

Irrota tukikotelo (kohta 7) yhdessé upotuskammion kanssa (kohta 8 - 10).

Ved4 upotuskammio irti tukikotelosta.

Avaa kolme ruuvia (kohta 11).

Irrota upotuskammion alaosa.

Irrota O-renkaat ja muototiiviste (kohta 12...18).

Levitd ohuelti rasvaa (esim. Kliiber Paraliq GTE 703) O-renkaisiin.

Aseta O-renkaat vastaaviin uriin.

45

1

2

3. Irrota upotuskammion yldosa (kohta 8).
4

5

6

7

8

9

Aseta muototiiviste paikalleen siten, ettd molemmat aukot pysédytysharjanteineen
(kohta 19) osuvat huuhtelukammion sisédnmenon ja ulostulon ylédpuolelle.

Endress+Hauser

65



Huolto

Cleanfit CPA871

Armatuuri

Upotuskammioversiossa huoltokammion sisddnmeno ja ulostulo ovat kiinteét.

Upotusputkea kootessasi varmista, etta vuotoreiké (kohta 11), huoltokammion ulostulo
(kohta 12) ja upotuskammio (kohta 16) ovat kaikki yhdessé linjassa.

Kokoa upotuskammion osat yhteen.

10
11
12
13
15
16

— 10
-
A0030368
46 Upotuskammion asennus

Upotuskammio - yldosa

Upotuskammio - keskiosa

Upotuskammio - alaosa

Vuotoreikd

Huubhteluliitdntd - huoltokammion ulostulo
Kohdistustappi

Kohdistustappi

Kohdistusmerkintd

1. Kohdista upotuskammion alaosa (kohta 10) ja keskiosa (kohta 9) toisiinsa. Varmista

oikea asento!

Kierrd molemmat osat kunnolla kiinni toisiinsa kolmella kiinnitysruuvilla (kohta 11).

Kiinnit4 upotuskammion yldosa (kohta 8).

66

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

AD030347

47 Tukikotelon ja upotuskammion asennus

4 Tukikotelo
13 Kohdistustappi
14 Asetusura

4. Aseta tukikotelo (kohta 7) tasaiselle pinnalle.
- Asetusura (kohta 14) on nakyvissé ylhaalta pain.

Aseta upotuskammio tukikotelon péaalle.
Liv'uta huoltokammio tukikoteloon.
Aseta kohdistustappi (kohta 13) vastaavan uran kohdalle.

Ty6nnéa huoltokammion uraan.

© W N oW

Aseta prosessiliitdnta tukikotelon péaélle.

10. Kiristé kiinnitysruuvit 4 Nm tiukkuuteen.

Endress+Hauser 67



Huolto Cleanfit CPA871

A0030344
48  Huubhteluliitdnndn asennus
4 Lukkomutteri AF19
5 Huubhteluliitdnndn sovitin AF17

11. Kierrd lukkomutteria (kohta 4) molemmissa huuhteluliitdntdsovittimissa (kohta 5)
mahdollisimman pitkélle nuolen suuntaan.

12. Aseta huuhteluliitantasovittimet O-renkaineen tukikoteloon (kiintoavaimella tai
hylsyavaimella AF 17 mm).

13. Kiristd lukkomutteri (AF 19 mm) nuoleen nahden vastakkaiseen suuntaan.
14. Asenna tukikotelo yhteeseen. Kiinnitd huomiota kohdistustappiin.
15. Kirista kiinnitysruuvit 4 Nm tiukkuuteen.

Vuodonpitdvyyden testaus
10. tiivistd huuhtelukammion ulostulo tulpalla.
11. Sy6td huuhtelukammion sisddnmenoon paineilmaa (maks. 6 bar absoluuttinen paine)
12. Pid4 yhdetta veden alla huuhtelukammioon saakka. Ala upota kayttékoneistoa veteen.

Testin tulos on hyvé, jos ilmakuplia ei tule.

68 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Huolto

8.2.5 Tiivistelisdtarvikkeet

Tiivisteet, jatke ja palloventtiili

1 2 3 4 5

I a——OwEs

v W N =

U W N

AD043794
Peitetulppa
Litted tiiviste
O-rengas
Jatke
Palloventtiili

Levita ohuelti rasvaa uuteen O-renkaaseen (3) huuhtelukammiossa ja littedan
tiivisteeseen (2) jatkeessa (4), (esim. Kluber Paraliqg GTE 703).

Aseta O-rengas (3) ja litted tiiviste (2) huuhteluliitdnt6jen vastaaviin uriin.
Asenna tiivistetulppa (1) ja jatke (4).
Tiivistd palloventtiili (5) Teflon-teipilla.

Kierra palloventtiili (5) kiinni jatkeeseen (4).

Endress+Hauser 69



Huolto Cleanfit CPA871

Painehidastimen tiivisteet (PN16-versio)

1 2 3 4 5 6

A0043795

Umpitulppa
Litted tiiviste
O-rengas
Painehidastin
O-rengas
Huuhteluliitdntd

Oy o W N =

1. Levitd ohuelti rasvaa O-renkaisiin (3 ja 5) ja littedén tiivisteeseen (2), (esim. Kliiber
Paraliq GTE 703).

2. Aseta O-rengas (3) vastaavaan uraan armatuurin ja painehidastimen (4) véalissa.

Aseta O-rengas (5) vastaavaan uraan painehidastimen (4) ja huuhteluliitinnén (6)
valissa.

70 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Korjaus

9 Korjaus

9.1 Yleisid huomioita

Korjaus ja muuntamiskonsepti edellyttavat seuraavia:

= Tuotteen rakenne on modulaarinen

= Varaosat on koottu sarjoiksi, joissa on jokaisessa ohjeet

= Kaytd vain valmistajan alkuperdisié varaosia

= Valmistajan huolto-osasto tai koulutetut kéyttajat tekevat korjaukset

= Ainoastaan valmistajan huolto-osasto tai tehdas voi muuntaa laitteet toisiksi sertifioiduiksi
laiteversioiksi

= Noudata sovellettavia standardeja, kansallisia méaréayksia, Ex-dokumentaatiota (XA) ja
sertifikaattteja

1. Tee korjaukset sarjan ohjeiden mukaan.

2. Dokumentoi korjaukset ja muuntamiset ja sy6td, tai anna jonkun sy6ttéé ne Lifecycle
Management -tyokaluun (W@M).

A VAROITUS

Virheellisesti suoritettu korjaus aiheuttaa vaaraa!

» Kokoonpanon paineturvallisuuteen liittyvat vauriot saa korjata vain valtuutettu ja
asiantunteva henkilékunta.

» Kéyttokoneiston viat saa korjauttaa vain valmistajan tehtaalla. Korjaustoéité ei voi tehda
paikan paalla.

» Kokoonpano taytyy tarkastaa jokaisen korjaus- ja huoltotyén jélkeen vuotojen varalta
tdhén soveltuvilla toimenpiteilld. Tdmaén jalkeen kokoonpanon on téytettdvé teknisten
tietojen mukaiset vaatimukset.

» Vaihda kaikki vaurioituneet osat valittémaésti.

» Korjausten jalkeen tarkasta, ettd laite on koottu, turvallisessa kunnossa ja toimii oikein.

9.2 Varaosat
Laitteen varaosat, jotka ovat télla hetkelld saatavana toimitettuna léytyvét verkkosivulta:

www.endress.com/device-viewer

» Ilmoita laitteen sarjanumero varaosien tilauksen yhteydessa.

9.3 Palautus

Tuote on palautettava myyjélle, jos se téytyy korjata tai tehdaskalibroida, tai jos olet tilannut
tai saanut vadran tuotteen. ISO-sertifioituna yrityksend ja myds lakimaardysten mukaan
Endress+Hauserin on noudatettava tiettyjd menettelytapoja késitellessdan palautettuja
tuotteita, jotka ovat olleet kosketuksessa prosessissa kdytettdvadn aineeseen.

Endress+Hauser 71


https://www.endress.com/device-viewer

Korjaus Cleanfit CPA871

Varmistaaksesi laitteen nopean, turvallisen ja asianmukaisen palautuksen:

» Katso verkkosivulla www.endress.com/support/return-material olevat menettelyohjeet ja
edellytykset, jotka koskevat palautettavia laitteita.

9.4 Havittaminen

5

Jos séhko- ja elektroniikkalaiteromun héavittamisté koskeva direktiivi (WEEE) 2012/19/EU
niin edellyttdd, tuotteeseen on merkitty symboli sahké- ja elektroniikkalaiteromun WEEE
lajittelemattomana yhdyskuntajétteend havittdmisen minimoiseksi. Al4 havité tuotteita,
joissa on tdma merkintd, lajittelemattoman kotitalousjatteen mukana. Sen sijaan palauta ne
valmistajalle, jotta ne hévitetddn asianmukaisesti.

72 Endress+Hauser


http://www.endress.com/support/return-material

Cleanfit CPA871 Lisatarvikkeet

10 Lisatarvikkeet

Seuraavat tuotteet ovat tdrkeimpid saatavilla olevia lisétarvikkeita tdmén asiakirjan
julkaisuajankohtana.

» Jos tarvitset muita kuin tdssa lueteltuja lisatarvikkeita, ota yhteyttd huolto- tai
myyntipisteeseen.

Seuraavat lisdvarusteet voidaan tilata tuoterakenteen kautta tai varaosien rakenteella
XPC0001:

= Hitsattava sovitin G1Y%, suora, 35 mm, 1.4435 (AISI 316 L), turvaistukka

= Hitsattava sovitin G1Y, kulmasovitin, 35 mm, 1.4435 (AISI 316 L), turvaistukka

< G 1% o
Y R

35(1.38

12
(0.47)

20 (0.79)

, ! ﬁ ol L
L ) [e 0]
025 ] | Y& S B3
(0.98) ‘ I
L D42 | T
7 (1.65) ‘
« Gl y 2]
: < :
A [ [ = =
N i< &
Y9 .
°y 15"

525,
(0.98)
_ @42 _
(1.65)

\SNN
235
(0.93)

35 o
(1.38)

A0028744

49  Hitsattava adapteri (turvaistukka), mitat mm (tuumaa)

= Umpitulppa G1%, 1.4435 (AISI 316 L), FPM - FDA

= Valeanturi 120 mm, 1.4435 (AISI316 L), Ra=0,38 ym
= Valeanturi 225 mm, 1.4435 (AISI316 L), Ra=0,38 ym
= Valeanturi 360 mm, 1.4435 (AISI316 L), Ra=0,38 ym
= Sarja, ei-kastelemattomien osien tiivisteet

= Sarja, FKM-tiivisteet, G1%, prosessin kastelemat osat

= Sarja, FKM-tiivisteet, upotuskammioversio, prosessin kastelemat osat
= Sarja, tiiviste, prosessin kastelema, EPDM

= Sarja, tiiviste, prosessin kastelema, FKM

= Sarja, tiiviste, FFKM, perus, prosessin kastelema

= Kaapeli, pistoke, rajakytkin, M12, 5 m

= Kaapeli, pistoke, rajakytkin, M12, 10 m

Endress+Hauser 73



Lisatarvikkeet Cleanfit CPA871

= Asennus-/irrotustydkalu

= Sarja, Kliiber-voiteluaine Paraliq GTE 703 (60g)

= Ulostulon liitdntapadtteet, versio: CPA871-620-R7
NAMUR-liittimet rajakytkimelle
s 8V DC -takaisinkytkentélaitteiden toiminta 24V DC -laitteissa
= Soveltuu DIN-kiskon asennukseen

10.1 Laitekohtaiset lisatarvikkeet
10.1.1  Anturit

pH-anturit

Memosens CPS11E

= pH-anturi standardisovelluksiin prosessi- ja ympéristotekniikassa
= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps1le

Tekninen tiedote TI01493C

Orbisint CPS11D / CPS11

= pH-anturi prosessitekniikkaa varten

= Likaa hylkivalld PTFE-kalvolla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps11dtai www.endress.com/cps11

Tekninen tiedote TI00028C

Memosens CPS31E

= pH-anturi standardisovelluksiin juomavedessa ja uima-altaan vedessa
= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps31e

Tekninen tiedote TI01574C

Memosens CPS41E

= pH-anturi prosessitekniikkaa varten

= Keraamisella liitoksella ja nestemaiselld KCl-elektrolyytilla
= Digitaalinen Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivullawww.endress.com/cps4le

Tekninen tiedote TI01495C

Ceraliquid CPS41D / CPS41
s pH-elektrodi keraamisella liitoksella ja nestemaéiselld KCl-elektrolyytilld
s Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps41d tai www.endress.com/cps4 1

Tekninen tiedote TIO0079C

74 Endress+Hauser


https://www.endress.com/cps11e
http://www.endress.com/cps11d
http://www.endress.com/cps11
https://www.endress.com/cps31e
https://www.endress.com/cps41e
http://www.endress.com/cps41d
http://www.endress.com/cps41

Cleanfit CPA871 Lisatarvikkeet

Memosens CPS61E

= pH-anturi bioreaktoreille biotieteissé ja elintarviketeollisuudessa
= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps61e

Tekninen tiedote TI01566C

Memosens CPS71E

= pH-anturi kemiallisiin prosessisovelluksiin

= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps71e

Tekninen tiedote TI01496C

Ceragel CPS71D / CPS71
= pH-elektrodi referenssijarjestelmaélld ja ioniloukulla
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps71d tai www.endress.com/cps71

Tekninen tiedote TI00245C

Memosens CPS91E

= pH-anturi erittdin likaantuneelle valiaineelle

= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps91e

Tekninen tiedote TI01497C

Orbipore CPS91D / CPS91
= pH-elektrodi, jossa on avoin reika erittdin likaisessa nesteessé tehtdvadn mittaukseen
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps91dtai www.endress.com/cps91

Tekninen tiedote TIO0375C

ORP-anturit

Memosens CPS12E

= ORP-anturi standardisovelluksiin prosessi- ja ymparistétekniikassa
= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps12e

Tekninen tiedote TI01494C

Orbisint CPS12D / CPS12
= Prosessiteknologian ORP-anturi
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps12dtai www.endress.com/cps12

Tekninen tiedote TI00367C

Endress+Hauser 75


https://www.endress.com/cps61e
https://www.endress.com/cps71e
http://www.endress.com/cps71d
http://www.endress.com/cps71
https://www.endress.com/cps91e
http://www.endress.com/cps91d
http://www.endress.com/cps91
https://www.endress.com/cps12e
http://www.endress.com/cps12d
http://www.endress.com/cps12

Lisatarvikkeet Cleanfit CPA871

Memosens CPS42E

® Prosessiteknologian ORP-anturi

= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps42e

Tekninen tiedote TI01575C

Ceraliquid CPS42D / CPS42
= ORP-elektrodi keraamisella liitoksella ja nestemaéiselld KCl-elektrolyytilla
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps42d tai www.endress.com/cps42

Tekninen tiedote TI00373C

Memosens CPS72E

s ORP-anturi kemiallisiin prosessisovelluksiin

s Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps72e

Tekninen tiedote TI01576C

Ceragel CPS72D / CPS72
= ORP-elektrodi referenssijérjestelmalla ja ioniloukulla
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps72d tai www.endress.com/cps72

Tekninen tiedote TI00374C

pH ISFET -anturit

Memosens CPS47D

= Steriloitava ja autoklaavattava [SFET-anturi pH-mittaukseen
= Uudelleentéytettdvé nestemdinen KCl-elektrolyytti

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps47d

Tekninen tiedote TI01412C

Memosens CPS77D
= Steriloitava ja autoklaavattava [SFET-anturi pH-mittaukseen
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps77d

Tekniset tiedot TI01396

Yhdistetyt pH/ORP -anturit

Memosens CPS16E

= pH/ORP-anturi standardisovelluksiin prosessi- ja ympéristdtekniikassa
= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps16e

Tekninen tiedote TI01600C

76 Endress+Hauser


https://www.endress.com/cps42e
http://www.endress.com/cps42d
http://www.endress.com/cps42
https://www.endress.com/cps72e
http://www.endress.com/cps72d
http://www.endress.com/cps72
http://www.endress.com/cps47d
http://www.endress.com/cps16e

Cleanfit CPA871 Lisatarvikkeet

Memosens CPS16D

= Prosessiteknologian pH/ORP-yhdistelméanturi

s Likaa hylkivalla PTFE-kalvolla

= K3yttdd Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps16D

Tekninen tiedote TI0O0503C

ﬂ 120 mm versio CPS16D:ss4 ei ole sopiva.

Memosens CPS76E

= Prosessiteknologian pH/ORP-anturi

= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps76e

Tekninen tiedote TI01601C

Memosens CPS76D

= Prosessiteknologian pH/ORP-yhdistelméanturi

= Hygieeniset ja steriilit kdyttosovellukset

= Kayttdd Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps76d

Tekninen tiedote TIO0506C

Memosens CPS96E

= pH/ORP-anturi erittdin likaantuneelle véliaineelle ja kiintoaineille
= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps96e

Tekninen tiedote TI01602C

Memosens CPS96D

= Kemiallisten prosessien pH/ORP-yhdistelmdanturi

= Varustettu myrkkyjé kestavalla referenssijarjestelmalld ja ioniloukulla
= K3yttdd Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cps96d

Tekninen tiedote TI0O0507C

Johtokykyanturit

Memosens CLS82E

= Hygieeninen johtokykyanturi

= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cls82e

Tekninen tiedote TI01529C

Endress+Hauser 77


https://www.endress.com/cps16D
http://www.endress.com/cps76e
http://www.endress.com/cps76d
http://www.endress.com/cps96e
http://www.endress.com/cls82e

Lisatarvikkeet Cleanfit CPA871

Memosens CLS82D

s Nelielektrodinen anturi

= Kayttdd Memosens-teknologiaa

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cls82d

Tekninen tiedote TI01188C

Happianturit

Oxymax COS22E

= Steriloitava anturi liuenneelle hapelle

= Digitaalinen, Memosens 2.0 -teknologialla

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cos22e

Tekninen tiedote TI00446C

Oxymax COS22D / COS22

= Steriloitava anturi liuenneelle hapelle

= Voidaan kayttdd Memosens-teknologialla tai analogisena anturina

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cos22d tai www.endress.com/cos22

Tekninen tiedote TI00446C

Absorptioanturi

OUSBT66

= NIR-absorptioanturi kennon kasvamisen ja biomassan mittaukseen
= Anturiversio soveltuu ladketeollisuuden kayttoon

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/ousbt66

Tekninen tiedote TI00469C

10.2 Huollon lisiatarvikkeet

10.2.1  Puhdistusjarjestelmét

Air-Trol 500
® Ohjausyksikkd Cleanfit ulosvedettdviin yhteisiin
» Tilausnumero 50051994

Tekniset tiedot TI00038C/07/EN

Cleanfit Control CYC25

» Muuntaa sédhkéiset signaalit pneumaattisiksi signaaleiksi paineilmakayttéisten
ulosvedettédvien yhteiden tai pumppujen ohjaamiseksi Liquiline CM44x -ldhettimen
yhteydessa

® Runsas valikoima ohjaustoimintoja

s Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cyc25

Tekninen tiedote TI01231C

78 Endress+Hauser


http://www.endress.com/cls82d
http://www.endress.com/cos22e

Cleanfit CPA871 Lisatarvikkeet

Liquiline Ohjaus CDC90

= T&ysin automaattinen puhdistus- ja kalibrointijarjestelmd pH- ja ORP-mittauspisteisiin
kaikille teollisuudenaloille

s Puhdistettu, vahvistettu, kalibroitu ja sdddetty

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cdc90

Tekninen tiedote TI01340C

Endress+Hauser 79



Lisatarvikkeet

Cleanfit CPA871

10.2.2  Virtaussailié

Virtaussailio
= Laippa DN 25 ISO 1092-2 PN16
= Materiaali: ruostumaton terds 1.4404 (AISI316 L)

DN25

Gl 1/4"
3 ISy
< LI L s =
n |
— - T
— |
Q

‘ L
16 (0.63)
160 (6.3)

50 Mitat mm (in)

ﬂ Umpitulppa on saatavana huoltotarkoituksiin

80

A0047541

Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Tekniset tiedot

10.3  Huubhteluliitintéjen asennustarvikkeet

Sarja, vesisuodatin
= Vedensuodatin (likaloukku) 100 pm, téydellinen, sis. kulmatuen
= Tilausnumero 71390988

Paineenalennussarja
= Taydellinen, sis. painemittarin ja kulmatuen
= Tilausnumero 71390993

Letkuliitinsarja G%, DN 12
= 1.4404 (AISI 316L) 2 x
= Tilausnumero 51502808

Letkuliitinsarja G%, DN 12
= PVDF (2 x)
= Tilausnumero 50090491

11 Tekniset tiedot

11.1 Asennus

11.1.1  Anturin valinta
Armatuurin versiosta riippuen.

Lyhyt versio Geelianturit, ISFET 120 mm
Geelianturit, ISFET 225 mm
KCl-anturit 225 mm
Pitké versio Geelianturit, ISFET 225 mm
Geelianturit, ISFET 360 mm
Upotuskammioversio Geelianturit, ISFET 225 mm
(Iyhyt)
KCl-anturit 360 mm
Upotuskammioversio Gel+KCl 360 mm
(pitké)
11.1.2  Erityiset asennusohjeet
Rajakytkimet
Kytkinosan toiminta: NAMUR NC-kosketin (induktiivinen)
Kytkentévéli: 1,5mm (0,06")
Nimellisjannite: 8Vv
Kytkentétaajuus: 0...5000 Hz
Kotelon materiaali: Ruostumaton teréds

Endress+Hauser 81



Tekniset tiedot

Cleanfit CPA871

Ulostuloliitdnnén liittimet
Raja-asentokytkimet (induktiiviset

johtokykysanturit)
11.2  Ympéristd
11.2.1 Ympéristén lampétila

-10...+70°C (+10...+160 °F)

11.2.2

Varastointilampdétila

-10..4+70°C (+10..+160 °F)

11.3

11.3.1

Prosessi

Prosessilampétila

NAMUR
Pepperl+Fuchs NJ1.5-6.5-15-N-Y180094

Kaikille materiaaleille paitsi PVDF:lle, johtavalle PVDF:lle ja PP:lle
-10...140°C (14 ... 284 °F)

PVDF ja johtava PVDF
-10 ... 1% °C (14 ... %194 °F)

PP

0..60°C(32...140°F)

11.3.2

Pneumaattinen kayttékoneisto
Manuaalinen kéyttékoneisto

Prosessin painealue

16 bar (232 psi) maks. 140 °C (284 °F)
8 bar (116 psi) maks. 140 °C (284 °F)

Tiivisteiden kaytt6ika lyhenee, jos prosessilampétila on jatkuvasti korkea tai jos
kaytetddn SIP-prosessia. Myds toisenlaiset prosessiolosuhteet saattavat lyhentda
tiivisteiden kayttoikaa.

Prosessipaine pneumaattiselle kdyttokoneistolle

Materiaalit

Perusversio

Upotuskammioversio

1.4404, seos C22, PEEK

16 baaria (232 psi) 140 “C:een saakka (284 °F)

16 baaria (232 psi) 140 “C:een saakka (284 °F)

PVDF, johtava PVDF

16 baaria (232 psi) 100 “C:een saakka (212 °F)

4 baaria (58 psi) 90 °C:een saakka (194 °F)

PP (polypropyleeni)

6 baaria (87 psi) 20 °C:een saakka (86 °F)

Tiivisteiden kayttoika lyhenee, jos prosessildamp@tila on jatkuvasti korkea tai jos
kaytetdén SIP-prosessia. My0s toisenlaiset prosessiolosuhteet saattavat lyhentda
tiivisteiden kayttoikaa.

Versiosta riippuen prosessipainetta on vdhennettava armatuurin sisddnpanoa/ulosvetoa

varten.

82

Endress+Hauser




Cleanfit CPA871

Tekniset tiedot

Prosessipaine manuaaliselle kadyttokoneistolle

Materiaalit

Perusversio

Upotuskammioversio

1.4404, seos C22, PEEK

8 baaria (116 psi) 140 °C:een saakka (284 °F)

8 baaria (116 psi) 140 °C:een saakka (284 °F)

PVDF, johtava PVDF

8 baaria (116 psi) 100 °C:een saakka (212 °F)

4 baaria (58 psi) 90 °C:een saakka (194 °F)

PP (polypropyleeni)

6 baaria (87 psi) 20 °C:een saakka (86 °F)

Tiivisteiden kaytt6ika lyhenee, jos prosessildmpétila on jatkuvasti korkea tai jos
kaytetddn SIP-prosessia. My0s toisenlaiset prosessiolosuhteet saattavat lyhentda

tiivisteiden kayttoikaa.

11.3.3  Paineen/ldmpétilan nimellisarvot

Manuaalinen ja pneumaattinen kayttokoneisto, sisddnlaitto/ulosveto maks. 6 baaria

plpal p psi] plbar]
A A
600000 87
400000 58]  hfe-mmmm o d oo N o
04 04 T T T T T T .1 ™
80 100 120 140T[C]
T T T T T T T T T T T T T T T =0
32 68 104 140 176 212 248 284T[F]

® 51

A Perusversio

Endress+Hauser

A0042959

Paineen/lampétilan nimellisarvot perusversiolle PP-materiaaleille (CPA87 1\-*****[**** )

83



Tekniset tiedot Cleanfit CPA871

Manuaalinen kédyttékoneisto, sisdénlaitto/ulosveto maks. 8 baaria

plpal plpsil p[bar]
16000004 2324 16-

800000 116+ 8

T T 1 |
0 20 40 60 80 100 120  140T[°C]

T T T T T [ [ T [ T T T T T T T o
32 68 104 140 176 212 248 284T[F]

A0039156

52 Paineen/ldmpétilan nimellisarvot perus- ja upotuskammioversiolle materiaaleille 1.4404, seos
C22 ja PEEK

A Perus- ja upotuskammioversio

plpal] plpsil plbar]
16000004 2324 164

8000004 116-| 8 %
58 4 A 7

400000

0 04 O

| T T T T
0 ' 20 40 ' 60 ' 80 ' 100 120 140T[C]

T T 1 .
248  284T[F

N
(o)}
(o}
—
o
o~
Ju—
~-
o
—
~
(o)}
N
=
[N}

T
3

A0039155

53 Paineen/ldmpétilan nimellisarvot perusversiolle materiaaleille PVDF ja johtava PVDF

A Upotuskammioversio
B Perusversio

84 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Tekniset tiedot

Pneumaattinen kayttékoneisto, sisdénlaitto/ulosveto maks. 8 baaria (staattisen paineen
kestdvyys jopa 16 baaria)

HUOMAUTUS

Prosessitiivisteet saattavat vaurioitua, jos paine on liian suuri sisdénlaiton/ulosvedon
aikana.

Véliaineen vuoto armatuurista

» Armatuurin sisdénlaitto/ulosveto 8 baarin paineessa.

plpal plpsi| plbar]
1600000 232 16

800000 1164 8

0 ' 20 40 ' 60 ' 80 ' 100 120 140T[C|

T T T
3 248  284T[°Fl

N
(o))
(o}
=
o
=
=
=~
o
=
~
[e)}
[N
=
[N

A0039268

54 Paineen/ldmpétilan nimellisarvot perus- ja upotuskammioversiolle materiaaleille 1.4404, seos
C22 CPA871ja PEEK (CPA871-*****G/H****)

A Perus- ja upotuskammioversio
C  Staattinen alue, armatuurin sisddnlaitto/ulosveto ei sallittu

Endress+Hauser 85



Tekniset tiedot Cleanfit CPA871

plpal plpsil p[bar]
1600000 232 16

8000004 1164 8

400000 58 4 A /%

0 04 O

T T T 1
0 20 40 60 80 100 120  140T[C]

1 T T .
3 248 284T[F]

N
(@)}
[0}
=
o
o~
=
=
o
—
~
(@)}
NS}
=
NS}

A0039267
55 Paineen/ldmpétilan nimellisarvot perusversiolle materiaaleille PVDF ja johtava PVDF (CPA871-
*****G/H****)

A Upotuskammioversio
B Perusversio
C  Staattinen alue, armatuurin sisddnlaitto/ulosveto ei sallittu

Pneumaattinen kayttékoneisto, sisdédnlaitto/ulosveto maks. 16 baaria

plpal p [psi| p [bar]
16000004 232-{ 16

\ \ I \ \ | \ T .
0 20 40 60 80 100 120 140T[C|

T T T T T T T T ™,
140 176 212 248  284T[F]

[
3

N
(o))
(o]
=
o
=

A0039157

56  Paineen/ldmpétilan nimellisarvot perus- ja upotuskammioversiolle materiaaleille 1.4404, seos
C22 CPAB871 ja PEEK (CPA871-*****E/F**** )

A Perus- ja upotuskammioversio

86 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871 Tekniset tiedot

plpal  plpsi] p[bar]
1600000 232+ 16

8000001 116 8

400000+ 58— 4 /%

= 04 O

0 ' 20 40 ' 60 ' 80 ' 100 120 140T[C]

T T T [ [ [ [ I I I I I I T o
248 284T[°F]

I
3

[N
(o)}
(o}
=
o
=
=
o~
o
=
~
(@)
NS}
=
N

AD039162

57 Paineen/ldmpdtilan nimellisarvot perusversiolle materiaaleille PVDF ja johtava PVDF (CPA871-
**)(—**E/F)(—***)

A Upotuskammioversio
B Perusversio

Endress+Hauser 87



Tekniset tiedot Cleanfit CPA871

11.4 Mekaaninen rakenne

11.4.1 Rakenne/mitat
- kappale "Asennus"

11.4.2 Huuhtelukammion tilavuus

Tilavuus cm? (in®) (maks.) Tilavuus cm? (in3)
(min.)
'Yksi kammio 12.02 (0.73) 2.81(0.17)
Upotuskammio, lyhyt 15.75 (0.96) 6.73 (0.41)
Upotuskammio, pitka 17.14 (1.05) 8.12 (0.5)
11.4.3 Paino
Riippuu versiosta:

Pneumaattinen kéyttékoneisto: 3,8...6 kg (8,4...13,2 lbs) riippuen versiosta
Manuaalinen kayttokoneisto:  3...4,5 kg (6,6...9,9 lbs) riippuen versiosta

11.4.4 Materiaalit

Kosketuksissa valiaineeseen

Tiivisteet: EPDM / FKM / FFKM

Upotusputki, prosessiliitdntd, | Ruostumaton terds 1.4404 (AISI 316L) Ra < 0.76 / PEEK /
huoltokammio: seos C22 Ra < 0.76 / PVDF / PVDF johtava / PP
Huuhteluliitdnnat: Ruostumaton terds 1.4404 (AISI 316L) tai seos C22

Ei kosketuksissa viliaineeseen

Manuaalinen Ruostumaton teréds 1.4301 (AISI 304) tai 1.4404 (AISI 316L),
kayttékoneisto: muovit PPS CF15, PBT, PP

Pneumaattinen Ruostumaton teréds 1.4301 (AISI 304) tai 1.4404 (AISI 316L),
kayttékoneisto: muovit PBT, PP

11.4.5 Huuhteluliitinnat

Hitsausten pinnan viimeistely voi erota prosessista.

88 Endress+Hauser



Cleanfit CPA871

Aakkosellinen hakemisto

Aakkosellinen hakemisto

A
Anturinasennus . . . ... ... ... ... ... 35
Asennuksen jalkeen tehtdva tarkastus . . . . . 44
ASennus . . .. ... ... 12,22
Asennusvaatimukset . . . ... ... ... ... 12
Asentamista koskevat vaatimukset . . . . . . . 12
H
Huolto . . ... ... ... ... ... ...... 49
Huolto-ohjelma . . . .. .............. 49
Huoltovalit . . . .. .. .............. 49
Huuhteluliitdnnat . . . .. ... ....... 27,88
Héavittdminen . . . . .. ... ... ... ..... 72
K
Korjaus . . ... ... ... . . 71
Kaytto . . . ... .o 5,45
Manuaalinen . . .. ............. 47
Pneumaattinen . . . .. ........... 47
Kéayttotarkoitus . . . . . ... ... L. 5
L
Laitekilpi . . . . ... ... ... 12
Liitanta
Pneumatiikka . . . ... ... ... ..... 25
Lisatarvikkeet . . . . ... .. ... ... ... .. 73
M
Manuaalinen kéytté . . . .. ........... 47
Mitat . . .. .. ... .. 14
Mittausjérjestelma . . . ... ........... 22
0]
O-renkaat . . . ................... 54
P
Paineilmaliitdnta . . . . ... ... ... ..... 25
Paineilman sy6ton loppuminen . . . . . . . .. 48
Palautus . . . . ................... 71
Pneumaattinen kaytté . . . . .. ... ... ... 47
Puhdistus . . ... ................. 52
Puhdistusaine . . . .. ... .. ... ... .... 50
R
Rajakytkimet . . . .. ... .. ... .. ... .. 32

Endress+Hauser

S

Symbolit . . . ... ... 4
T

Teknisettiedot . . . . . ... ... ... ..... 81
Tiivisteet . . . . . . . .. ... 54
Toimitussisaltd . . . .. ... .. ......... 11
Tulotarkastus . . . . ... ............. 11
Tuotteen tunnistetiedot . . . . ... ... .... 11
Turvallisuusohjeet . . . .. ... ..... ... .. 5
U

Upotussyvyydet . . . .. .............. 20
\Y

Varaosat . . . ... ... ... ... .. ..., 71
Varoitukset . . . ... ... ... ... ... ..., 4

89









71565625

www.addresses.endress.com

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation



	Sisällysluettelo
	1 Tietoja tästä asiakirjasta
	1.1 Varoitukset
	1.2 Käytetyt symbolit
	1.3 Laitteen symbolit

	2 Turvallisuuden perusohjeet
	2.1 Henkilökuntaa koskevat vaatimukset
	2.2 Käyttötarkoitus
	2.2.1 Käyttö räjähdysvaarallisissa tiloissa

	2.3 Työpaikan turvallisuus
	2.4 Käyttöturvallisuus
	2.5 Tuoteturvallisuus
	2.5.1 Tekniikan nykyistä tasoa vastaava teknologia


	3 Tuotekuvaus
	3.1 Tuotteen malli
	3.1.1 Toimintaperiaate


	4 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistaminen
	4.1 Tulotarkastus
	4.2 Toimitussisältö
	4.3 Tuotteen tunnistetiedot
	4.3.1 Laitekilpi
	4.3.2 Tuotteen tunnistetiedot


	5 Asennus
	5.1 Asennusvaatimukset
	5.1.1 Sijoittaminen
	5.1.2 Mitat
	5.1.3 Upotussyvyydet

	5.2 Armatuurin asentaminen
	5.2.1 Asennus
	5.2.2 Anturin asennus

	5.3 Tarkastus asennuksen jälkeen
	5.3.1 Tarkasta, että tiivistejärjestelmä on kunnossa


	6 Käyttöönotto
	6.1 Valmistelut

	7 Käyttö
	7.1 Armatuurin sopeuttaminen prosessiedellytyksiin
	7.1.1 Manuaalinen käyttö
	7.1.2 Pneumaattinen käyttö


	8 Huolto
	8.1 Huolto-ohjelma
	8.2 Huoltotoimet
	8.2.1 Puhdistusaine
	8.2.2 Armatuurin puhdistaminen
	8.2.3 Anturin puhdistaminen
	8.2.4 Tiivisteiden vaihto
	8.2.5 Tiivistelisätarvikkeet


	9 Korjaus
	9.1 Yleisiä huomioita
	9.2 Varaosat
	9.3 Palautus
	9.4 Hävittäminen

	10 Lisätarvikkeet
	10.1 Laitekohtaiset lisätarvikkeet
	10.1.1 Anturit

	10.2 Huollon lisätarvikkeet
	10.2.1 Puhdistusjärjestelmät
	10.2.2 Virtaussäiliö

	10.3 Huuhteluliitäntöjen asennustarvikkeet

	11 Tekniset tiedot
	11.1 Asennus
	11.1.1 Anturin valinta
	11.1.2 Erityiset asennusohjeet

	11.2 Ympäristö
	11.2.1 Ympäristön lämpötila
	11.2.2 Varastointilämpötila

	11.3 Prosessi
	11.3.1 Prosessilämpötila
	11.3.2 Prosessin painealue
	11.3.3 Paineen/lämpötilan nimellisarvot

	11.4 Mekaaninen rakenne
	11.4.1 Rakenne/mitat
	11.4.2 Huuhtelukammion tilavuus
	11.4.3 Paino
	11.4.4 Materiaalit
	11.4.5 Huuhteluliitännät


	Aakkosellinen hakemisto

